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Boligbygg med flere boenheter 



Norsk takst er bransjeorganisasjonen for landets bygningssakkyndige og takstforetak, med om lag 1400 sertifiserte
medlemmer fordelt på omtrent 1000 bedrifter. I boligomsetningen regnes takstrapportene som et helt avgjørende
element i den informasjonen som gjøres tilgjengelig for kjøper. Årlig leverer medlemmene rundt 120.000 slike takster.
Det gir unik oversikt over norske boliger, og bidrar til at alle oppdrag kan utføres med utgangspunkt i erfaringsbasert
kvalitet.

Det stilles høye krav til utdanning, sertifisering og yrkesetikk. Norsk takst er opptatt av at boligomsetningen skal være
trygg, og legger vekt på å opptre uavhengig av andre bransjeaktører. Bygningssakkyndige fakturerer sine tjenester
uten  hensyn til hvilken pris som oppnås, og skal heller ikke på annen måte ha noen egeninteresse knyttet til
handelen.

Uavhengighet og god fagkunnskap har over tid bygget troverdighet og tillit. Både selger og kjøper skal kunne stole  på
bygningssakkyndiges vurderinger. For tilfeller der det likevel skulle oppstå misnøye med utført arbeid, har vi  sammen
med Forbrukerrådet etablert en klagenemnd.

Norsk takst har en sentral rolle i utviklingen av norske standarder, regler og profesjonsprinsipper, og representerer
bransjen i alle relevante internasjonale fora. Dette sikrer at norske bygningssakkyndige tidlig kan tilpasse seg krav og
bransjetrender fra utlandet, samtidig som takseringsfaget får en norsk stemme på verdensbasis. Organisasjonen
bidrar i næringspolitisk sammenheng, og har vært en pådriver for å sikre at lover og regler gir trygghet for forbrukerne
i  boligomsetningen.

Norsk takst

Helbo Takst
er en underavdeling til Teknisk avdeling i Helgeland BBL og har kontorplass på Mo og i Mosjøen og tar på seg oppdrag over hele
Helgeland.
Vi har godkjenning innen taksering/tilstandsanalyse av boliger, fritidsboliger, næringseiendommer med TEGoVA Residential Valuer
sertifisering samt skadetaksering av byggverk og skjønn.
Avdelingen ble opprettet i 2009 og består i dag av 3 sertifiserte takstingeniører som påtar seg oppdrag for privatpersoner, meglere,
bedrifter og det offentlige.
Kontakt oss for takst på mobil 911 31 448. Firmapost: post@helgelandbbl.no eller til  jrh@helgelandbbl.no

Uavhengig Takstingeniør

tl@helgelandbbl.no

Terje Luktvassli

Rapportansvarlig

900 14 764
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Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeregler
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Den 
bygningssakkyndige ser etter avvik som har betydning for og som 
reduserer boligens funksjon og verdi, og som kommer frem av Forskrift til 
avhendingslova.
Noen rom og bygningsdeler slik som bad og vaskerom, og forhold som 
gjelder sikkerhet mot brann, rekkverk og trapper osv., vil den 
bygningssakkyndige vurdere mot dagens regelverk. Etter dagens 
regelverk vil disse kunne få en tilstandsgrad 2 eller 3 uten at det 
nødvendigvis er krav om at avviket må utbedres.

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
tilleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • støttemurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens estetikk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
tilknytning til boligen).

© iVerdi 2023 © Norsk takst 2023  

Malen til denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Norsk takst, er vernet etter åndsverkloven og kan kun benyttes av medlemsforetakene i Norsk takst og
av takstingeniører som er sertifisert i slikt foretak, samt av kunder hos iVerdi og studenter hos NEAK. For andre aktører er eksemplarfremstilling av malen og
standardtekster, som utskrift og annen kopiering til bruk som grunnlag for tilsvarende rapporter, bare tillatt når det er hjemlet i lov (kopiering til privat bruk, sitat
o.l.) eller avtale med Norsk Takst  (Forside) eller iVerdi  (Hjem-iVerdi).  

Utnyttelse i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og straffeansvar.
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Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
til å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

Ved avvik som ikke krever umiddelbare tiltak (ingen umiddelbar kostnad) så blir TG2 markert med en lysere farge.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Hva er et anslag på utbedringskostnad?
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler, er et forsiktig 
anslag basert på nåværende kvalitet, registrert avvik og angitte 
tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag og må ikke 
forveksles med et pristilbud fra en håndverker. Det kan foreligge 
avvik og tiltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det settes anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Skogsvegen 60 D, 8660 MOSJØEN
Gnr 103 - Bnr 2046
1824 VEFSN

Helgeland BBL
Postboks 1013 Sentrum

8602 MO I RANA
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Bra vedlikeholdt leilighet og med bra standard ferdigstilt og 
første gang innflyttet i 2022. Det er foretatt en rekke tilvalg og 
endringer i leiligheten i forhold til opprinnelig standard. Dette 
omfatter varmepumpe, spotter i himlinger, 
garderobeinnredninger, solskjerming, overflater på gulv og 
vegger og billader.

Boligbygg med flere boenheter  - Byggeår: 2022

UTVENDIG Gå til side

Taktekking av papptekking. Takrenner og nedløpsrør av lakkert 
aluminium. Pulttakkonstruksjon av tre levert som takelementer. 
Isolering av takkonstruksjonen etter kravene i TEK17. Yttervegger av 
bindingsverk med isolering etter kravene i TEK17. Ytterveggene 
utvendig kledd med liggende bordkledning. Malte trevinduer med 3-
lags glass i leiligheten. Markise montert over vindu på stue, 
innvendig solskjerming montert på vinduer på stue, kjøkken og 
soverommene. Inngangsdør med malte overflater og 3-lags glass. 
Malt balkongdør av tre med 3-lags glass.  Bygningsdelen er en del av 
byggets felleskonstruksjoner hvor borettslaget har 
vedlikeholdsansvaret. 
Balkong på ca. 11 m² med utgang fra stue. Rekkverkshøyde 100 cm., 
rekkverk av impregnerte materialer og glass.  
Felles utvendig trapp og svalgang for de to leilighetene i 2.etasje. 
Svalgangen ca. 19 m², rekkverkshøyde 100 cm.. Tretrapp av limtre og 
impregnerte materialer, impregnerte materialer i trinnene og på 
repos.  Åpningen mellom trinnene i trappen er større enn 10 cm. 

INNVENDIG Gå til side

Fliser på gulv på bad/wc/vaskerom, vinylbelegg i boden i leiligheten, 
ellers laminatgulv i de øvrige rommene i leiligheten. Baderomsplater 
på veggene på bad/wc/vaskerom og i boden i leiligheten, MDF-panel 
på soverommene, ellers sparklet og malte vegger i de øvrige 
rommene i leiligheten. Malte himlingsplater i himlingen boden i 
leiligheten, på bad/wc/vaskerom og i soverommene, ellers sparklet 
og malte himlinger i de øvrige rommene i leiligheten. Innvendige 
dører med malte glatte overflater. Skyvedørsgarderobe med kurver, 
oppheng og hyller montert på soverommene, garderobeskap 
montert i entre i 2024 og skap montert over ventilasjonsaggregatet i 
boden i 2024. Innmontert vedovn på stue med isolert stålpipe. 
Glassplate på gulv under ovnen.
Etasjeskille av trebjelkelag oppbygget som lyd og brannskille. Målt 
høydeforskjeller på 5 mm. på stue/kjøkken, målt over hele rommet. 
Bygget er oppført med radonsperre ut fra forskriftene i TEK17.

VÅTROM Gå til side

Bad/wc/vaskerom 
Bad/wc/vaskerom innredet i 2022 i forbindelse med ferdigstillelse av 
leiligheten.
Baderomsplater lagt på veggene og malte himlingsplater i 
himlingen. Litt oppsprekking langs taklistene i rommet. Fliser lagt på 
gulv i rommet med sokkelfliser på veggene. Målt 52 mm. fall til 
sluken målt fra membran ved dørstokk til topp slukrist i dusjsonen. 
Lokal nedsenkning i gulv i dusjsonen, fall på gulv fra membran ved 
dørstokk til kant på på nedsenkningen i dusjsonen er 17 mm. over 
en lengde på 2,10 m. Plastsluk med klemring i gulv i dusjsonen, lagt 
smøremembran med dokumentert  utførelse.
Innmontert 1 dusj med dusjvegger, 1 servant, 1 klosett med 

innebygd sisterne og opplegg for vaskemaskin. Baderomsinnredning 
i laminat utførelse med speilfronter på overskapene over servanten. 
Sisterne med sealingbag (plastikkbag for synliggjøring av eventuell 
lekkasje på sisternen). Avtrekk via balansert ventilasjon, og med 
luftespalte under dør til rommet.

Hulltaking er ikke foretatt fordi dette er en ny leilighet ferdigstilt i 
20.05.2022 og det skal foreligge rapport fra uavhengig kontroll av 
våtrommet. Rapporten er ikke mottatt fra utbygger enda.

KJØKKEN Gå til side

Laminatgulv i rommet, sparklet og malte vegger og himling. 
Kjøkkeninnredning i laminat utførelse med profilerte fronter og 
laminat benkeplater. Innmontert induksjons platetopp, stekeovn, 
oppvaskmaskin, kjøl/fryseskap, komfyrvakt og elektronisk vannstopp 
i kjøkkenbenken. Glassplater montert på vegg bak platetoppen og 
oppvaskkummen. Innmontert kjøkkenventilator med plasmafilter.

TEKNISKE INSTALLASJONER Gå til side

Innvendige vannledninger av plastrør med fordelingsskap montert i 
boden i leiligheten. Stoppekran og elektronisk vannstopp montert i 
fordelingsskapet, og overløp fra fordelingsskapet. Det er sluk i gulv i 
rommet.
Innvendige avløpsledninger av plastrør. 167 l. varmtvannsbereder 
montert på boden i leiligheten, fast strømtilkobling over bryter. Sluk 
i gulv i rommet. Balansert ventilasjon i leiligheten. 
Ventilasjonsaggregat type Flexit montert i boden i leiligheten.
Varmepumpe montert på stue, varme i gulv i boden i leiligheten, 
stue/kjøkken, entre og bad/wc/vaskerom. Panelovner montert på 
soverommene. Innlagt fiber fra Signal/Altibox for kabel-tv og 
bredbånd internett.
Sikringsfordeling med sikringsautomater montert i boden i 
leiligheten, 40 A overbelastningsvern, 1x25 A kurs, 1x16 A kurs 
(el.billader) og 12x15 A kurser, overspenningsvern, bryter for utelys 
og astrour. Svakstrømskap for kabel-tv og bredbånd internett. 
Spotter montert i himlingene på stue/kjøkken, bad/wc/vaskerom og 
i entre. Det elektriske anlegget i leiligheten er utført som skjult 
installasjon. Åpen elektrisk installasjon i fellesboden for de to 
leiligheten i 2.etasje.
Seriekoblete røykvarslere montert på bod, stue/kjøkken, entre, 
soverommene og bad/wc/vaskerom. 6 kg. brannslukningsapparat 
plassert i boden i leiligheten.

TOMTEFORHOLD Gå til side

Byggegrunn av løsmasser og fjell. Bygningen fundamentert med 
plate på mark av betong, isolert med styrofoam. Flatt og skrånende 
tomteareal med felles plenarealer, interne veger og 
parkeringsarealer pålagt asfalt. Opparbeidelse av plenene var under 
utførelse på takseringstidspunktet. Utvendige vann- og 
avløpsledninger av plast, tilkoblet kommunale vann- og 
avløpssystemer via private stikkledninger på eiendommen. 

Skogsvegen 60 D, 8660 MOSJØEN
Gnr 103 - Bnr 2046
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Markedsvurdering

Totalpris 4 100 000

Totalt Bruksareal 92 m²
Totalt Bruksareal for hoveddel 71 m²

Arealer Gå til side

Befaring - og eiendomsopplysninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger 4 400 000

Gå til side

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Boligbygg med flere boenheter 

• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk
Carport

• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk

Gå til side

Gå til side
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Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Boligbygg med flere boenheter 

Skogsvegen 60 D, 8660 MOSJØEN
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Sammendrag av boligens tilstand Sammendrag av boligens tilstand 
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UTVENDIG

Taktekking

Taktekking av papptekking. Bygningsdelen er en del av byggets 
felleskonstruksjoner hvor borettslaget har vedlikeholdsansvaret. 

Punktet må sees i sammenheng med Takkonstruksjon/Loft

Nedløp og beslag

Takrenner og nedløpsrør av lakkert aluminium.  Bygningsdelen er en del 
av byggets felleskonstruksjoner hvor borettslaget har 
vedlikeholdsansvaret. 

Veggkonstruksjon

Yttervegger av bindingsverk med isolering etter kravene i TEK17. 
Ytterveggene utvendig kledd med liggende bordkledning.  
Bygningsdelen er en del av byggets felleskonstruksjoner hvor 
borettslaget har vedlikeholdsansvaret. 

Takkonstruksjon/Loft

Punktet må sees i sammenheng med Taktekking

BOLIGBYGG MED FLERE BOENHETER 

Kommentar
Midlertidig brukstillatelse.

Byggeår
2022

Standard
Bra standard

Vedlikehold
Bra vedlikeholdt

Tilbygg / modernisering

2024  Garderobeskap montert i entre, skap 
montert over ventilasjonsaggregat i bod.

Pulttakkonstruksjon av tre levert som takelementer. Isolering av 
takkonstruksjonen etter kravene i TEK17.  Bygningsdelen er en del av 
byggets felleskonstruksjoner hvor borettslaget har vedlikeholdsansvaret. 

Vinduer

Malte trevinduer med 3-lags glass i leiligheten. Markise montert over 
vindu på stue, innvendig solskjerming montert på vinduer på stue, 
kjøkken og soverommene.  Bygningsdelen er en del av byggets 
felleskonstruksjoner hvor borettslaget har vedlikeholdsansvaret. 

Dører

Inngangsdør med malte overflater og 3-lags glass. Malt balkongdør av 
tre med 3-lags glass.  Bygningsdelen er en del av byggets 
felleskonstruksjoner hvor borettslaget har vedlikeholdsansvaret. 

Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Balkong på ca. 11 m² med utgang fra stue. Rekkverkshøyde 100 cm., 
rekkverk av impregnerte materialer og glass.  Bygningsdelen er en del av 
byggets felleskonstruksjoner hvor borettslaget har vedlikeholdsansvaret. 

Balkong.

Utvendige trapper

Felles utvendig trapp og svalgang for de to leilighetene i 2.etasje. 
Svalgangen ca. 19 m², rekkverkshøyde 100 cm.. Tretrapp av limtre og 
impregnerte materialer, impregnerte materialer i trinnene og på repos.  
Åpningen mellom trinnene i trappen er større enn 10 cm. Bygningsdelen 
er en del av byggets felleskonstruksjoner hvor borettslaget har 
vedlikeholdsansvaret. 
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Utvendig trapp

INNVENDIG

Overflater

Fliser på gulv på bad/wc/vaskerom, vinylbelegg i boden i leiligheten, 
ellers laminatgulv i de øvrige rommene i leiligheten. Baderomsplater på 
veggene på bad/wc/vaskerom og i boden i leiligheten, MDF-panel på 
soverommene, ellers sparklet og malte vegger i de øvrige rommene i 
leiligheten. Malte himlingsplater i himlingen boden i leiligheten, på 
bad/wc/vaskerom og i soverommene, ellers sparklet og malte himlinger 
i de øvrige rommene i leiligheten. Litt oppsprekking langs taklistene på 
bad/wc/vaskerommet.
Ubehandlet sponplater på gulv i fellesboden, isolerte vegger (uten 
kledning) og uisolert bjelkelag i himlingen.

Utsnitt av stue.

Etasjeskille/gulv mot grunn

Etasjeskille av trebjelkelag oppbygget som lyd og brannskille. Målt 
høydeforskjeller på 5 mm. på stue/kjøkken, målt over hele rommet.

Radon

Bygget er oppført med radonsperre ut fra forskriftene i TEK17.

Pipe og ildsted

Innmontert vedovn på stue med isolert stålpipe. Glassplate på gulv 
under ovnen. (Stålpipa fra leiligheten i 1.etasje innkledd på stue i 
2.etasjen og med inspeksjonsluke i innkassingen).

Vedovn på stue.

Innvendige dører

Innvendige dører med malte glatte overflater.

Andre innvendige forhold

Skyvedørsgarderobe med kurver, oppheng og hyller montert på 
soverommene, garderobeskap montert i entre i 2024 og skap montert 
over ventilasjonsaggregatet i boden i 2024.

Entre med garderobeskap.

VÅTROM

Generell

Bad/wc/vaskerom innredet i 2022 i forbindelse med ferdigstillelse av 
leiligheten.

2. ETASJE > BAD/WC/VASKEROM 
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Bad/wc/vaskerom

Overflater vegger og himling

Baderomsplater lagt på veggene og malte himlingsplater i himlingen. Litt 
oppsprekking langs taklistene i rommet.

2. ETASJE > BAD/WC/VASKEROM 

Overflater Gulv

Fliser lagt på gulv i rommet med sokkelfliser på veggene. Målt 52 mm. 
fall til sluken målt fra membran ved dørstokk til topp slukrist i 
dusjsonen. Lokal nedsenkning i gulv i dusjsonen, fall på gulv fra 
membran ved dørstokk til kant på på nedsenkningen i dusjsonen er 17 
mm. over en lengde på 2,10 m. 

2. ETASJE > BAD/WC/VASKEROM 

Sluk, membran og tettesjikt

Plastsluk med klemring i gulv i dusjsonen, lagt smøremembran med 
dokumentert  utførelse.

2. ETASJE > BAD/WC/VASKEROM 

Sanitærutstyr og innredning

Innmontert 1 dusj med dusjvegger, 1 servant, 1 klosett med innebygd 
sisterne og opplegg for vaskemaskin. Baderomsinnredning i laminat 
utførelse med speilfronter på overskapene over servanten. Sisterne med 
sealingbag (plastikkbag for synliggjøring av eventuell lekkasje på 
sisternen).

2. ETASJE > BAD/WC/VASKEROM 

Ventilasjon

Avtrekk via balansert ventilasjon, og med luftespalte under dør til 
rommet.

2. ETASJE > BAD/WC/VASKEROM 

Tilliggende konstruksjoner våtrom

2. ETASJE > BAD/WC/VASKEROM 

Hulltaking er ikke foretatt fordi dette er en ny leilighet ferdigstilt i 
20.05.2022 og det skal foreligge rapport fra uavhengig kontroll av 
våtrommet. Rapporten er mottatt fra utbygger.

KJØKKEN

Overflater og innredning

Laminatgulv i rommet, sparklet og malte vegger og himling. 
Kjøkkeninnredning i laminat utførelse med profilerte fronter og laminat 
benkeplater. Innmontert induksjons platetopp, stekeovn, 
oppvaskmaskin, kjøl/fryseskap, komfyrvakt og elektronisk vannstopp i 
kjøkkenbenken. Glassplater montert på vegg bak platetoppen og 
oppvaskkummen.

2. ETASJE > STUE/KJØKKEN 

Kjøkken.

Avtrekk

Innmontert kjøkkenventilator med plasmafilter.

2. ETASJE > STUE/KJØKKEN 

TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger

Innvendige vannledninger av plastrør med fordelingsskap montert i 
boden i leiligheten. Stoppekran og elektronisk vannstopp montert i 
fordelingsskapet, og overløp fra fordelingsskapet. Det er sluk i gulv i 
rommet.
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Fordelingsskap for vannledninger.

Avløpsrør

Innvendige avløpsledninger av plastrør.

Ventilasjon

Balansert ventilasjon i leiligheten. Ventilasjonsaggregat type Flexit 
montert i boden i leiligheten.

Ventilasjonsaggregat i boden

Varmtvannstank

167 l. varmtvannsbereder montert på boden i leiligheten, fast 
strømtilkobling over bryter. Sluk i gulv i rommet.

Varmtvannsbereder.

Andre installasjoner

Varmepumpe montert på stue, varme i gulv i boden i leiligheten, 
stue/kjøkken, entre og bad/wc/vaskerom. Panelovner montert på 
soverommene. Innlagt fiber fra Signal/Altibox for kabel-tv og bredbånd 
internett.

Elektrisk anlegg

Sikringsfordeling med sikringsautomater montert i boden i leiligheten, 
40 A overbelastningsvern, 1x25 A kurs, 1x16 A kurs (el.billader) og 12x15 
A kurser, overspenningsvern, bryter for utelys og astrour. Svakstrømskap 
for kabel-tv og bredbånd internett. Spotter montert i himlingene på 
stue/kjøkken, bad/wc/vaskerom og i entre. Det elektriske anlegget i 
leiligheten er utført som skjult installasjon. Åpen elektrisk installasjon i 
fellesboden for de to leiligheten i 2.etasje.

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser 
som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 
inneholder. Dette kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av 
offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert 
elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har verken kompetanse 
eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler 
som en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor 
oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en 
fullstendig kontroll utført av registrert elektrovirksomhet.

1. Foreligger det eltilsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foretatt 
arbeid på anlegget etter denne, utenom retting av eventuelle avvik i 
eltilsynsrapport (dvs en el-tilsynsrapport uten avvik)?
Nei

2. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist gang totalt 
rehabilitert (årstall)? Med totalt rehabilitert menes fullstendig 
utskiftet anlegg fra inntakssikring og videre.
2022   I forbindelse med ferdigstillelse av leiligheten.

Spørsmål til eier

3. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen utført av en registrert 
elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ja

4. Er det elektriske anlegget utført eller er det foretatt tilleggsarbeider 
på det elektriske anlegget etter 1.1.1999?
Ja

Eksisterer det samsvarserklæring?
Ja   

5. Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet – Det Lokale 
Eltilsyn (DLE) eller eventuelt andre tilsvarende kontrollinstanser med 
avvik som ikke er utbedret eller kontrollen er over 5 år?
Nei

6. Forekommer det ofte at sikringene løses ut?
Nei

7. Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel 
termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens 
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elektriske anlegg?
Nei

8. Er det tegn til at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på 
kabler, brytere, downlights, stikkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk 
samtidig tilstanden på elektrisk tilkobling av 
varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

Generelt om anlegget

9. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig festet?
Nei

10. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap 
ikke er tette, så langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne 
kapslinger?
Nei

Inntak og sikringsskap

11. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Ja

12. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, 
allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget 
ha en utvidet el-kontroll?
Nei

Sikringsfordeling

Branntekniske forhold

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål som 
fremkommer under. Tilstandsgraden er basert på retningslinjer til disse 
spørsmålene i bransjestandarden NS3600. Dette kan ikke sammenlignes 
med en fullstendig kontroll av branntekniske forhold av offentlig 
myndighet, eller en vurdering av boligens branntekniske forhold eller 
prosjektering fra en rådgiver med spesialkompetanse. En 
bygningssakkyndig har verken kompetanse til å gi slik veiledning eller 
lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som 
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

Seriekoblete røykvarslere montert på bod, stue/kjøkken, entre, 
soverommene og bad/wc/vaskerom. 6 kg. brannslukningsapparat 
plassert i boden i leiligheten.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav 
på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på 
søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Byggegrunn av løsmasser og fjell.

Grunnmur og fundamenter

Bygningen fundamentert med plate på mark av betong, isolert med 
styrofoam. Bygningsdelen er en del av byggets felleskonstruksjoner hvor 
borettslaget har vedlikeholdsansvaret. 

Terrengforhold

Flatt og skrånende tomteareal med felles plenarealer, interne veger og 
parkeringsarealer pålagt asfalt. Sluttlegging av asfalt og opparbeidelse 
av plenene var under utførelse på takseringstidspunktet. Bygningsdelen 
er en del av byggets felleskonstruksjoner hvor borettslaget har 
vedlikeholdsansvaret. 

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige vann- og avløpsledninger av plast, tilkoblet kommunale vann- 
og avløpssystemer via private stikkledninger på eiendommen. 
Bygningsdelen er en del av byggets felleskonstruksjoner hvor 
borettslaget har vedlikeholdsansvaret. 
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

71 m²/71 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Carport
Bruksareal andre bygg:  21 m²

Boligbygg med flere boenheter :  Stue/kjøkken, 2
Soverom, Bad/vaskerom, Entré, Bod

Markedsverdi

Kr 2 350 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Carport

Byggeår Kommentar
Midlertidig brukstillatelse.2022

Normal standard.
Standard

Vedlikehold
Bra vedlikeholdt

Parkering/lager
Anvendelse

Merk: Bygget er ikke tilstandsvurdert

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Rekke med 12 carporter og 12 boder oppført i 2022. Plate på mark av betong i bodene, betongpilarer for søylene og
ytterveggene i carportene. Yttervegger i bodene av uisolert bindingsverk utvendig kledd med liggende bordkledning. Bærende
konstruksjoner av limtredragere og søyler i carportene. Pulttakkonstruksjon av tre pålagt undertak av bordtro og tekket med
papptekking. Ubehandlet betonggulv i boden, asfaltdekke i carporten. Skillevegger mellom bodene av uisolert bindingsverk
ensidig kledd med OSB-plater. Åpen elektrisk installasjon i bod og carport med lys og stikkontakt, montert billader for el.bil i
carporten.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Innervollan 27A ,8657 MOSJØEN

69 m² 1965 2 sov
1 30-10-2024 2 450 000 2 450 000 663 678 3 113 678 45 126

Tempelhaugen 6B ,8660 MOSJØEN
87 m² 2019 3 sov

2 10-05-2020 1 600 000 1 550 000 2 097 000 3 647 000 41 920

Nermovegen 8B ,8661 MOSJØEN
71 m² 1969 2 sov

3 13-10-2024 2 200 000 2 420 000 419 950 2 839 950 39 999

Heming Unges veg 5C ,8661 MOSJØEN
72 m² 1969 2 sov

4 05-02-2025 2 300 000 2 300 000 419 309 2 719 309 37 768

Myrvegen 14A ,8661 MOSJØEN
77 m² 1970 2 sov

5 04-09-2024 2 400 000 2 300 000 194 549 2 494 549 32 397

Aspåsvegen 97 ,8660 MOSJØEN
105 m² 1998 2 sov

6 08-08-2016 3 400 000 3 400 000 3 400 000 32 381

Roald Amundsens veg 2D ,8660 MOSJØEN
127 m² 1969 3 sov

7 13-09-2016 1 800 000 2 350 000 177 515 2 527 515 19 902

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastsettelsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Tillegg for andel fellesformue 1 796+
Fradrag for andel felles gjeld 1 727 117-

Markedsverdi uten fradrag

Konklusjon markedsverdi

4 100 000

2 350 000

Teknisk verdi andelsbolig

Kr 4 400 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetningstiden ligger noe over landsgjennomsnittet. Det er 
sammenlignet omsetninger for tilsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor.  Markedsverdien er satt ut fra disse vurderingene.

Markedsvurdering
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Teknisk verdi bygninger

Boligbygg med flere boenheter 

Tillegg for standard økning (utregnet som for nybygg). Kr. 200 000

Tillegg for terrasse, andel fellesbod og andel svalgang (utregnet som for nybygg) Kr. 120 000

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 3 700 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 70 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Boligbygg med flere boenheter Kr. 3 950 000

-

Carport

Tillegg for standard økning (utregnet som for nybygg). Kr. 30 000

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 240 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 20 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Carport Kr. 250 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 4 200 000

Årlige kostnader
Felleskostnader Kr. 146 784

Vedlikeholdskostnader stipulert. Kr. 10 000

Sum Årlige kostnader (Avrundet) Kr. 157 000

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering av terrenget og markedstilpasning for beliggenhet.

Normal tomteverdi Kr. 220 000

Beregnet tomteverdi Kr. 220 000

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet (Avrundet) Kr. 4 400 000
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Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst
bredde på 0,60 m. Et loft med skråtak vil for eksempel bare få registrert
målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m.Rommet må 
ha dør eller luke, og gangbart gulv.

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bruttoarealet minus arealet
som opptas av yttervegger.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom 
over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige og dette er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ser ut til å være delt opp i
brannceller etter kravene i byggteknisk forskrift på befaringstidspunktet, skal det
opplyses om dette.  
 

 
Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsatt tid.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til en annen. 
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Boligbygg med flere boenheter 
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

2. Etasje 71 71 11

SUM 71 11
SUM BRA 71

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

2. Etasje
Stue/kjøkken, Soverom, Soverom 2, 
Bad/wc/vaskerom, Entré, Bod

Kommentar
I tillegg en felles bod på ca. 3 m² for de to leilighetene i 2.etasje.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Carport
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. Etasje 21 21

SUM 21
SUM BRA 21

Skogsvegen 60 D, 8660 MOSJØEN
Gnr 103 - Bnr 2046
1824 VEFSN

Helgeland BBL

8602 MO I RANA
Postboks 1013 Sentrum

15150-1185Oppdragsnr.: 24.02.2025Befaringsdato: Side: 17 av 23



Befaring

Dato Til stede Rolle
24.2.2025 Terje Luktvassli Takstingeniør

Kristina Soleng Simonsen Leietaker

28.6.2023 Terje Luktvassli Takstingeniør

Lisbeth Jørgensen Kunde

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1. Etasje Bod, Carport

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med flere boenheter 68 3
Carport 0 21

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Matrikkeldata

Kommune
1824 VEFSN

gnr.
103

bnr.
2046

Areal
5092.7 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Skogsvegen 60 D 

Kommentar
Fordelingsnøkkel:  1.690.000/38.200.000  =  0,0442408377   Andel tomteareal for andel nr. 3 utgjør ca. 225 m².

Hjemmelshaver
Jordbærtoppen Borettslag

fnr. snr.
0

Andelsobjekt

Leil. nr.
H0201

Forretningsfører
Helgeland 
Boligbyggelag

Eier av adkomstdokumenter
Jørgensen Lisbeth

Org.nr.
928928888

Boligselskap
H0201/JORDBÆRTOPPEN 
BORETTSLAG

Opprinnelig innskudd
1 990 000 20.11.2021

Andel fellesformue
1 796 31.12.2024

Andel fellesgjeld
1 727 117 31.12.2024

Pålydende
5 000 20.11.2021

Andelsnummer
3

Kommentar
Opprinnelig innskudd er fra oppføringsåret i 2022. Andel formue og andel fellesgjeld er angitt pr. 31.12.2024. Første avdrag på hovedlånet til 
borettslaget forfaller til betaling 30.06.2034, og første avdrag på tilleggslånet forfaller 05.07.2023. Felleskostnader: De månedlige 
felleskostnadene for andel nr. 3 utgjør kr. 12.232,- pr.mnd, og omfatter renter andel fellesgjeld med kr. 8.571,- pr.mnd., kabel-tv og bredbånd 
med kr. 629,- pr.mnd. og fellesutgifter med kr. 3.032,- pr.mnd.  Fellesutgiftene omfatter avgifter for kabel-TV og bredbånd internett, 
kommunale avgifter, renovasjon, bygningsforsikring, forretningsførsel, avsetninger utvendig vedlikehold, snørydding, fellesstrøm, honorarer, 
kontingenter, samt diverse driftskostnader. 

Innskudd, pålydende mm

Årsregnskap

Kortsiktig gjeld (-)

2023 Samlet aksjekapital:

Omløpsmidler: 296 196 Samlet innskuddskapital: 41 697 500

Regnskapsår

316 734 Langsiktig gjeld (+): 39 087 750

Disponible midler: −20 538 Langsiktig gjeld og innskuddskapital: 80 785 250

100 000

- +

Kommentar
Årsregnskapet for 2023 underskrevet av borettslagets styre 15.03.2024 og godkjent av lagets generalforsamling 15.04.2024. Årsregnskapet for 
2024 var ikke godkjent og behandlet på befaringstidspunktet.
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Jordbærtoppen Borettslag ligger i et nytt boligfelt oppført i Osbakken/Olderskog, ca. 3 km. sør for forretningssentrum i Mosjøen. Ca. 500 m. til
skoler, barnehage, idrettsplass og butikk. Kort avstand til busstopp. Utsikt mot Vefsna, mot Skog, mot flyplassen, Øyfjellet og ellers
nærliggende bebyggelse.

Beliggenhet

Offentlig adkomst.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et regulert område med formål boligbebyggelse - konsentrert småhusbebyggelse. Reguleringsplanen 24.03.2021.

Regulering

Flatt og skrånende tomteareal med felles plenarealer, interne veger og parkeringsarealer pålagt asfalt. Opparbeidelse av plenene var under
utførelse på takseringstidspunktet.

Om tomten

Jordskifte tinglyst 31.08.2010 i dok.nr. 650238. Ingen servitutter registrert på andel nr. 3 i Jordbærtoppen Borettslag i følge ubekreftede
grunnboks utskrift ajour pr. 24.02.2025.

Tinglyste/andre forhold

Ingen konsesjonsplikt.

Konsesjonsplikt

Ved salg har andelshavere i Jordbærtoppen Borettslag og medlemmer i Helgeland Boligbyggelag forkjøpsrett.

Forkjøpsrett

Bebyggelsen i borettslaget består av 3 stk. firemannsboliger og 4 stk. tomannsboliger, til sammen 20 leiligheter fordelt på 12 3-roms leiligheter
og 8 4-roms leiligheter. Leilighetene ferdigstilt i 2022 og 2023. I tillegg oppført en carportrekke på til sammen 12 carporter oppført i 2022.

Bebyggelsen

Eiendomsopplysninger

Skattetakst og formuesverdi
Kommentar
Eiendomsskatten til kommunen inngår i de månedlige felleskostnadene.2025

År

Ligningsverdien er ikke innhentet.
KommentarÅr

2025

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
78 567 500

År
2022

Forsikring

TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie
FullverdiIF skadeforsikring SP4359817

Kommentar
Forsikringspremien inngår i de månedlige felleskostnadene.
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Byggetillatelse 27.07.2021 Innhentet fra Vefsn kommune. Gjennomgått 9 Ja

Reguleringsplaner 24.03.2021 Innhentet fra Vefsn kommune. Gjennomgått 6 Ja

Matrikkelbrev 19.06.2023 Innhentet fra Vefsn kommune. Gjennomgått 21 Ja

Egenerklæring 12.07.2023 Mottatt fra eier Gjennomgått 7 Ja

Brukstillat./ferdigatt. 20.05.2022 Innhentet fra Vefsn kommune. Gjennomgått 2 Ja

Forsikringsavtale 24.02.2025 Mottatt fra forretningsføreren. Gjennomgått 2 Nei

Grunnbokutskrift 24.02.2025 Ubekreftet utskrift av grunnboken for 
andel nr. 3 og gnr. 103 bnr. 2046 Gjennomgått 5 Nei

Kvitt. fellesutgifter 24.02.2025 Mottatt fra forretningsføreren. Gjennomgått 2 Nei

Ordregrunnlag 12.07.2023 Gjennomgått 1 Nei

Eier 24.02.2025 Ikke 
gjennomgått Nei

Samsvarserklæring 23.05.2022 Mottatt fra eier Gjennomgått 5 Ja

Årsregnskap 15.03.2024 Mottatt fra forretningsføreren. Gjennomgått 8 Ja

Vedtekter 20.11.2021 Mottatt fra forretningsføreren. Gjennomgått 8 Ja

Forretningsfører 24.02.2025 Mottatt fra forretningsføreren. Gjennomgått 2 Nei

Tegninger 01.01.2018 Innhentet fra Vefsn kommune. Gjennomgått 4 Ja

Uavhengig kontroll 17.07.2023 Mottatt fra kontrollør. Gjennomgått 10 Ja
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en tilstandsanalyse til bruk for
den som bestiller og/eller i et salg til forbruker, og ikke for andre
tredjeparter. Rapportens struktur, metode og begrepsbruk følger i
hovedsak Norsk Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved
omsetning av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer for arealmåling
når det gjelder fordeling mellom P-areal og S-areal.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for
vurderingen, er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten beskriver
avvik, altså en tilstand som er dårligere enn referansenivået. Rapporten
framhever normalt ikke positive sider ved boligen ut over det som
fremgår av tilstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir uttrykk for en gitt forventet tilstand
blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk slik:

 
i)Tilstandsgrad 0, TG0:Ingen avvik eller skader. I tillegg må
bygningsdelen være tilnærmet ny, mindre enn 5 år, og det foreligger
dokumentasjon på faglig god utførelse.

 
ii)Tilstandsgrad 1, TG1:Mindre avvik. Normal slitasje. Strakstiltak ikke
nødvendig. TG1 kan gis når bygningsdelen er tilnærmet ny og det ikke
foreligger dokumentasjon på faglig god utførelse.

 
iii)Tilstandsgrad 2, TG2:Vesentlige avvik, og mindre avvik som etter NS
3600 gir TG 2, men som ikke nødvendigvis krever umiddelbare tiltak. I
denne rapporten kan TG2 i Rapportsammendrag være inndelt i TG2
som krever tiltak og de som ikke krever umiddelbare tiltak.
Konstruksjonen har normalt enten feil utførelse, en skade eller
symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt funksjon. Vedlikehold
eller tiltak trengs i nær fremtid, det er grunn til å varsle fare for skader
på grunn av alder eller overvåke spesielt på grunn av fare for større
skade eller følgeskade. For skjulte konstruksjoner vil alder i seg selv
være et symptom som kan gi TG2. For synlige konstruksjoner kan alder
sammen med andre symptomer og momenter gi TG2. Avvik under TG2
kan gis sjablongmessig anslag.

 
iv)Tilstandsgrad 3, TG3:Store eller alvorlige avvik. Kraftige symptomer
på forhold som man må regne med trenger utbedring straks eller innen
kort tid. Påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd. Avvik under TG3 skal
gis sjablongmessig anslag. 

 
v)Tilstandsgrad TGiU:Ikke undersøkt/ikke tilgjengelig for undersøkelse.

 
• Ved TG0 og TG1 gis det normalt ingen begrunnelse for valg av
tilstandsgrad, fordi bygningen eller bygningsdelen da bare har normal
slitasje. For anbefalte tiltak ved TG2 og TG3 må bruker av rapporten
vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. Hva det vil koste å
utbedre rom eller bygningsdeler er et sjablongmessig anslag basert på
registrert avvik og angitte tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt
grunnlag og basert på erfaringstall i seks intervaller, og kan ikke
forveksles med en konkret vurdering og tilbud fra en entreprenør eller
håndverker. Det må eventuelt innhentes tilbud for en nærmere
undersøkelse, og konkret og nøyaktig vurdering av utbedringskostnad.
Kostnader til ikke oppdagede avvik/utbedringer/feil kan forekomme.
Utbedringskostnad avhenger av personlige preferanser og markedspris
på materialer og tjenesteyter.

 
PRESISERINGER
• Avvik vurderes ut fra tekniske forskrifter på godkjenningstidspunktet
for bygget. Noen bygningsdeler vurderes etter gjeldende teknisk
forskrift på befaringstidspunktet. Dette gjelder blant annet:

 
i) Bad, vaskerom (våtrom) 

 

ii) Forhold rundt brann, rømming, sikkerhet, for eksempel
rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller mv.

 
• For skjulte konstruksjoner slik som vann og avløp uten
dokumentasjon, er kvalitet og alder vurdert.

 
• Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning
(downlights), demonteres ikke for å sjekke dampsperren bak. Dette av
hensyn til bygningssakkyndiges kompetanse og risikoen for skade.

 
•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og vaskerom
(våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje og sokkeletasje)
eller andre bygningsdeler skjer etter eiers aksept. Hulltaking av våtrom
og rom under terreng kan unntaksvis unnlates, se Forskrift til
Avhendingsloven. 

 
• Kontroll av romfunksjoner for P-ROM utføres kun når det ikke
foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger ikke
stemmer med dagens bruk.

 
• Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske forhold
og elektriske installasjoner i boligen dersom det er mer enn fem år
siden sist boligen hadde el-tilsyn. Bygningssakkyndig kan anbefale å
konsultere offentlige myndigheter eller kvalifisert elektrofaglig
fagperson ved behov for grundigere undersøkelser.

 

 

TILLEGGSUNDERSØKELSER

 
Etter avtale kan tilstandsanalysen utvides til også å omfatte
tilleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskriften.

 

 
BEFARINGEN
Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av Forskrift til
avhendingsloven. Rapporten er likevel ingen garanti for at det ikke kan
finnes skjulte feil, skader og mangler. NS 3600:2018 (Teknisk
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) har undersøkelsesnivå fra 1 til
3, der undersøkelsesnivå 1 er det laveste og baseres på visuell
observasjon. Rapporten baseres på undersøkelsesnivå 1 med få unntak
(våtrom og rom under terreng). I praksis betyr dette at
gjennomføringen av befaringen begrenses som følger:

 
• Det utføres kun visuelle observasjoner på tilgjengelige flater uten
fysiske inngrep (f.eks. riving).

 
• Flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er tilgjengelig
eller skjult, blir ikke kontrollert. Det foretas ikke funksjonsprøving av
bygningsdeler, som isolasjon, piper, ventilasjon, el. anlegg, osv.

 
• Det gis ingen vurdering av boligens tilbehør, hvite- og brunevarer og
annet inventar. Dette gjelder også integrert tilbehør.

 
• Inspisering av yttertak er basert på det som er synlig, normalt på
innsiden fra loftet og utvendig fra stige/bakkenivå. Befaring av tak må
være sikkerhetsmessig forsvarlig for å kunne gjennomføres.

 
• Stikkprøvetakninger er utvalgt tilfeldig og kan innebære kontroll under
overflaten med spiss redskap eller lignende.

 

 

 

 

UTTRYKK OG DEFINISJONER
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• Tilstand: Byggverkets eller bygningsdelens tekniske, funksjonelle eller
estetiske status på et gitt tidspunkt.

 
• Symptom: Observerbart forhold som gir indikasjon på hvilken tilstand
et byggverk eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes ved beskrivelse
av avvik.

 
• Skadegjørere: Zoologiske eller biologiske skadegjørere, i hovedsak
råte, sopp og skadedyr.

 
• Fuktsøk: Overflatesøk med egnet søkeutstyr (fuktindikator) eller
visuelle observasjoner.

 
• Fuktmåling: Måling av fuktinnhold i materiale eller i bakenforliggende
konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr (blant annet
hammerelektrode og pigger).

 
• Utvidet fuktsøk (hulltaking): Boring av hull for inspeksjon og
fuktmåling i risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende vegger til
bad, utforede kjellervegger og eventuelt i oppforede kjellergulv.

 
• Normal slitasjegrad: Forventet nedsliting av materiale i overflaten som
er basert på enkle visuelle observasjoner. Kan vurderes sammen med
bygningsdelens alder.

 
• Forventet gjenværende brukstid: Anslått tid et byggverk eller en del av
et byggverk fortsatt vil være tjenlig for sitt formål (NS3600, Termer og
definisjoner punkt 3.9) 

 

 

 

AREALBEREGNING FOR BOENHETER

 
• Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven og Norsk Standard
3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra 2023.

 
• Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det
tidspunkt oppmålingen fant sted. 

 
• Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor
omsluttede vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet som
opptas av yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler om fri
bredde for at arealet skal være måleverdig, med betydning for BRA av
for eksempel loft med skråtak. BRA består av internt bruksareal (BRA-i),
eksternt bruksareal (BRA-e) og innglasset balkong mv (BRA-b). Terrasse-
og balkongareal (TBA) opplyses der tilstandsrapporten skal benyttes i
boligomsetningen og der det er aktuelt. I tillegg kan gulvareal (GUA) og
areal med lav takhøyde (ALH) opplyses sammen med BRA der det er
aktuelt og en del av oppdraget. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv
for å kunne regnes som BRA/måleverdig areal.

 
• Arealet måles og oppgis dersom arealet oppfyller krav til
måleverdighet, slik som at arealet må ha minst en bredde på 0,6m og
minst en høyde på 1,9 m osv. Et rom kan være i strid med teknisk
forskrift og mangle godkjennelse hos kommunen for den aktuelle
bruken, uten at dette får betydning for om arealet måles og oppgis i
tilstandsrapporten. Når arealet måles tas det ikke hensyn til om arealet
er lovlig oppført eller om bruken er lovlig, bruksendringer, lysforhold
eller andre sikkerhetsmangler.

 
• Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent matematisk
beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i rapporten.
Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes for beregning av
eiendommens verdi.

 
• Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller
opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er

ikke fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med
mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan
omdisponeres av borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens
BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har
ulik definisjon av fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som
definerer fellesareal slik: “Delen av bygning som brukes av to eller flere
bruksenheter eller til bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 
• I en overgangsperiode skal rapporter som benyttes i
boligomsetningen eller dersom det er en del av oppdraget også opplyse
om fordelingen mellom P-ROM og S-ROM med utgangspunkt i
definisjonene som fremkommer av veiledningen til Norsk Standard
3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra 2012. Fordelingen
mellom P-ROM og S-ROM er basert på veiledningen og
bygningssakkyndiges eget skjønn. P-ROM er måleverdige rom som
benyttes til kort eller langt opphold. S-ROM er måleverdige rom som
benyttes til lagring, og tekniske rom. Bruken av et rom på
befaringstidspunktet har betydning for om rommet defineres som P-
ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid med
teknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle
bruken, uten at dette vil få betydning for valg av arealkategori.

 
• Se øvrig informasjon om areal i rapporten, Norsk Standard 3940 (2012
og 2023) og veiledningen til disse.

 

 

PERSONVERN

 
iVerdi AS, bygningssakkyndig og takstforetaket behandler person-
opplysninger som bygningssakkyndig trenger for å kunne utarbeide
rapporten. Personvernerklæring med informasjon om bruk av
personopplysninger og dine rettigheter finner du her  
Personvernerklæring - iVerdi

 

 
DELING AV PERSONOPPLYSNINGER FOR TRYGGERE
BOLIGHANDEL OG MULIG RESERVASJON
Norsk takst og deres samarbeidspartnere benytter personopplysninger
fra rapporten for analyse- og statistikkformål, samt utvikling og drift av
produkter og tjenester for takstbransjen og andre aktører i bolig-
omsetningen. Les mer om dette og hvordan du kan reservere deg på
https://www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-
takst/personvernerklaering/reservasjon/

 
Vendu lager en boliganalyse basert på opplysninger fra rapporten. Les
mer om dette og hvordan du kan reservere deg her:
https://samtykke.vendu.no/RG1884

 

 

KLAGEORDNING FOR FORBRUKERE

 
Er du som forbruker misfornøyd med bygningssakkyndiges arbeid eller
opptreden ved taksering av bolig eller fritidshus, se  
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon
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1824 VEFSN
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8602 MO I RANA
Postboks 1013 Sentrum

Tilstandsrapportens avgrensninger

15150-1185Oppdragsnr.: 24.02.2025Befaringsdato: Side: 23 av 23

https://iverdi.no/Personvern/
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  Dato: 27.07.2021 

Ing. Jorleif Lian AS Saksb: Hubertina Doeven 

Overhallsvegen 1962   

 Saknr: 21/2137-6 

7863 OVERHALLA Deres ref.: Ing. Jorleif Lian AS 

 
 
Rammetillatelse etter plan- og bygningslovens § 20-1 OG 21-4.  
Administrativt vedtak nr.: 229/21. 

 
Tiltak     : Nybygg/ vertikaldelt Tomanns/Firemannsbolig 
Byggested    : Skogsvegen 50, Gnr.bnr: 103/2046 
Tiltakshaver    : Tempelhaugen Eiendom AS 
Ansvarlig søker   : Ing. Jorleif Lian AS 
Søknad registrert   : 26.05.2021 
Komplett søknad registrert : 20.07.2021  

 
Saken deres er behandlet administrativt i henhold til delegert myndighet, og det er fattet 
følgende 
 

Vedtak 
Med hjemmel i plan- og bygningslovens § 20-1 a), gis det med dette rammetillatelse til 
oppsetting av  

 4 vertikaldelte tomannsboliger type Mossa 
 3 vertikal/horisontaldelte firemannsboliger type Børa 
 3 sammenhengende carporter med 4 bilplasser og boder   

 
Følgende vilkår settes før igangsettingstillatelse kan gis:  

 Oppdatert situasjonsplan. 
 

 
Det er en forutsetning for at vedtaket er gyldig at eventuelle vilkår er oppfylt.  
 
Det er både ansvarlig søker og tiltakshavers ansvar at byggverket ikke blir igangsatt før det 
er gitt igangsettingstillatelse. 

 

 
Saksutredning 
 
Forhåndskonferanse 

Formel forhåndskonferanse er ikke avholdt, men prosjekt har vært presentert i behandling 
av reguleringsplanen som nylig er vedtatt. 
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Beskrivelse av tiltak  

Følgende omsøkes:  

 
Fig. 1 Tomannsboliger, vertikaldelt, type Moss – 4 stks.  

 
Fig 2 Firemannsboliger, vertikal/horisontaldelt, type Bjøra – 3 stks.  

 
Fig. 3 Carport med bod for 4 biler – 3 stks. 
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Søker oppgir at boligene oppføres i funkis-stil, noe som harmonerer med Osbakken boligfelt 
for øvrig – flate tak og enkeltrøstet pulttak.  

3 leiligheter på bakken er gitt universell utforming iht. teknisk forskrift og reguleringsplan. 
Utnyttelsesgraden er på 36,2 %.  

 

Plangrunnlag 

Eiendommen omfattes av reguleringsplan for Tempelhaugen, PlanID 20211418. 
 
Prosjektet er i samsvar med reguleringsplanen, som er godkjent 16.04.2021, herunder krav 
om riggplan, overvannshåndtering, samt utnyttingsgraden, m.m. Rammetillatelsen anses å 
være i tråd med plan.  
 

Uttalelser fra andre myndigheter 
Det foreligger ingen uttalelser fra andre myndigheter og det anses heller ikke som 
nødvendig 

Naboforhold og andres kommentarer 

Naboer er varslet i samsvar med bestemmelsene i plan- og bygningsloven § 21-3, og det er 
registrert merknader fra Mats Åke Otto Vallin, eier av eiendom gnr/bnr.103/2104.  

Merknadene går i hovedsak på den private veien og at den synes å være for smal, gitt den 
økte trafikken til og fra feltet. I tillegg mener han at garasjeanlegget er mindre enn 4 meter 
fra vei og dermed begrenser sikten ut mot Skogvegen. Dessuten er vegen dårlig og at det 
må gjøres noe med den dersom flere skal bruke den.  

 
Søkers vurdering av merknaden er følgende: 

 Veien er felles privat, noe som betyr at den er felles for naboen og det nye feltet. 
 Veien er regulert med 5 meters bredde og innenfor krav i håndboka til Statens 

vegvesen på at inntil 50 boenheter kan ha en veibredde på 3,5m. 
 Utbygger vil oppgradere veien fram til den avkjørselen som berører utbyggingen.  
 Veien er privat og det nye feltet vil ta vedlikehold av den del av veien de 

oppgraderer.  
 Utbygger vil ved utbygging av også veien forholde seg til den plan som er blitt 

godkjent.  
 Bebyggelse vil forholde seg til generell 4-meters grense til naboeiendom og 

situasjonsplan vil bli justert slik at dette overholdes.  
 
Gjennomføringsplan 
Gjennomføringsplan er datert den 20.05.2021og har versjonsnr 1. Ut fra vedlagt 
gjennomføringsplan er tiltaket plassert i tiltaksklasse 2  
 

Krav til infrastruktur, jf. kap. 27 
Vann- og avløp 
Det foreligger en ledningsplan, datert 23.03.2021, fra Trond Tverå AS.  
Det foreligger en redegjørelse for overvannshåndtering, datert 16.07.2021, fra Ing. Jorleif 
Lian AS.  
 
Rigg- og gjennomføringsplan (RG) 
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Det foreligger riggplan, datert 08.07.2021 fra 
Trond Tverå AS, samt skilting. Riggplan 
beskriver ikke de krav i reguleringsplanens 
bestemmelse om tidsrom for gjennomføring. 
Dette forutsettes overholdt.  
 

 

 
Veg og atkomst, samt situasjonsplan  

 
 

Veg og atkomst etableres i tråd med 
reguleringsplan og situasjonsplan. 
 
Situasjonsplan er datert 8.03.2021. Det er 
uklart om denne situasjonsplan er i tråd 
med senere vedtatt reguleringsplan. Det 
settes som vilkår at situasjonsplan skal 
oppdateres før IG kan gis.  
 

 

Krav til byggetomta og ubebygd areal, jf. kap. 28 
Sikkerhet mot fare 
Byggegrunn og miljøforhold mv. anses tilstrekkelig sikret som følge av tiltaket, jf. pbls § 28-
1. – se også her overvannshåndtering. 
 
Uteoppholdsareal og parkeringsløsninger 
Tiltaket skal etableres i tråd med reguleringsplanens krav om uteopphold – lekeplass på 
minst 150 m2. I tillegg kommer kravet om 25 m MUA pr. boenhet.  
 

Krav til tiltaket, jf. kap. 29 

Visuell utforming 

Tiltaket har etter plan- og bygningsmyndighetens skjønn tilstrekkelige visuelle kvaliteter, jf 
plan- og bygningsloven § 29-2. 
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Universell utforming og tilgjengelighet 
Tiltaket er i samsvar med forskrift, jf plan- og bygningsloven § 29-3. 
 
Beliggenhet og høydeplassering 

Høydeplasseringen godkjennes til sokkelhøyde kote mellom 32 til 33,8 m.o.h., jf. pbl § 29-4 
første ledd. 
 
Bygningene krever påvisning av beliggenhet i plan og høyde. Plassering av tiltaket skal 
utføres i henhold til dette vedtaket og godkjente tegninger. Det kreves at godkjent 
foretak/kommunen kontaktes før byggestart. Kommunen kan kontaktes på tlf. 75 10 18 
02/25. Beliggenhetskontroll utført av kommunen gebyrbelegges i henhold til 
gebyrregulativet. 
 
Tiltakshaver er selv ansvarlig for at bygningene plasseres som vist i innsendt søknad. 
 

Krav i medhold av andre lovverk 
Forholdet til utvalgte naturtyper 
Tiltaket endrer ikke forholdet til Naturmangfoldlovens §§8-12. 
 

Oppsummering og konklusjon 
Tiltaket tilfredsstiller plan- og bygningslovens bestemmelser, og vi godkjenner søknaden. 

Tillatelsen er hjemlet i plan- og bygningsloven (pbl) § 20-3. 

 
Med vennlig hilsen 
Fagleder plan- og byggesak 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og er derfor ikke signert 
 
   
Kopi til: 
Tempelhaugen Eiendom AS, Postboks 139, 8651 MOSJØEN 

 
 
Klageadgang. 
Naboer, gjenboere og andre berørte parter har 3 ukers frist til å klage på vedtaket. En slik klage kan 
føre til at avgjørelsen blir omgjort. Bygningsmyndigheten anbefaler at tiltaket ikke igangsettes før 
klagefristen er over.  
 
Generelle opplysninger: 

 Er byggearbeidet ikke satt i gang senest 3 år etter at tillatelsen er gitt, faller tillatelsen bort. 
Det samme gjelder hvis byggearbeidet stoppes opp i mer enn 2 år. Jfr. pbl. § 21-9. 

 Erklæringer om ansvarsretter for utførelse må være sendt inn før arbeidene starter. Ansvarlig 
søker må oppdatere gjennomføringsplanen og sende den til oss hver gang det skjer en 
endring i ansvarsforholdene og ved søknad om endring, brukstillatelse og ferdigattest.   

 Bygningen må ikke brukes før ferdigattest er gitt, jfr. pbl. § 21-10. 
 Bygningen må ikke tas i bruk til annen bruk enn byggetillatelsen forutsetter. 
 Eventuelle endringer som skjer under byggeperioden må omsøkes med en endringssøknad 
 Endres tiltakshaver/byggherre skal dette straks meldes kommunen. 
 Regning for behandling av byggesøknaden og byggetilsyn blir ettersendt. 
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  Dato: 04.08.2021 

Ing. Jorleif Lian AS Saksb: Hubertina Doeven 

Overhallsvegen 1962   

 Saknr: 21/2137-9 

7863 OVERHALLA Deres ref.: Ing. Jorleif Lian AS 

 
 
Igangsettingstillatelse etter plan- og bygningslovens § 20-1 OG 21-4.  
Administrativt vedtak nr.: 233/21. 
 
Tiltak     : §20-1a. Nybygg/Tomannsbolig, vertikaldelt 
Byggested    : Skogsvegen 50, Gnr.bnr: 103/2046 
Tiltakshaver    : Tempelhaugen Eiendom AS 
Ansvarlig søker   : Ing. Jorleif Lian AS 
Søknad mottatt   : 30.07.2021 
Rammetillatelse gitt  : 27.07.2021, vedtaksnr. 229/21 
Komplett søknad registrert : 04.08.2021  

 
 
Saken deres er behandlet administrativt i henhold til delegert myndighet, og det er fattet 
følgende 
 

Vedtak 
Med hjemmel i plan- og bygningslovens § 20-1 a), gis det med dette igangsettingstillatelse 
for ovenfor nevnte tiltak 
 
Deler av tiltaket – Grunnarbeider og terrengarbeider for hele utbyggingsområdet.  
 

 
Rammetillatelsen er gitt i vedtak 229/21, datert 27.07.2021 og det vises til de vilkår som der 
er satt. 

 
Gjennomføringsplan 
Gjennomføringsplan er datert den 30.07.2021 og har versjonsnr. 2 
 
Ut fra vedlagt gjennomføringsplan er tiltaket plassert i tiltaksklasse 2. 

 
Beliggenhet og høydeplassering 

Høydeplasseringen er i medhold av rammetillatelsen godkjent til sokkelhøyde kote 32 til 
33,8 m.o.h. jf pbl § 29-4 første ledd. 
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Tiltakets beliggenhet i plan og høyde må påvises av ansvarlig foretak. Dette skal sikre at 

byggverket får riktig plassering på eiendommen slik det er vist på situasjonsplanen og 

tegningene som ligger til grunn for tillatelsen. 

Beliggenhetskontroll utført av kommunen gebyrbelegges i henhold til gebyrregulativet. 
 
Tiltakshaver er selv ansvarlig for at bygningen plasseres som vist i innsendt søknad. 

 

Oppsummering og konklusjon 
Tiltaket tilfredsstiller plan- og bygningslovens bestemmelser, og vi godkjenner søknaden. 

Tillatelsen er hjemlet i plan- og bygningsloven (pbl) § 20-3. 

 
Med vennlig hilsen 
Hubertina Doeven 
Fagleder plan- og byggesak 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og er derfor ikke signert 
 
   
 
Kopi til: 
Tempelhaugen Eiendom AS, Postboks 139, 8651 MOSJØEN 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Klageadgang. 
Naboer, gjenboere og andre berørte parter har 3 ukers frist til å klage på vedtaket. En slik klage kan 
føre til at avgjørelsen blir omgjort. Bygningsmyndigheten anbefaler at tiltaket ikke igangsettes før 
klagefristen er over.  
 
Generelle opplysninger: 

 Er byggearbeidet ikke satt i gang senest 3 år etter at tillatelsen er gitt, faller tillatelsen bort. 
Det samme gjelder hvis byggearbeidet stoppes opp i mer enn 2 år. Jfr. pbl. § 21-9. 

 Erklæringer om ansvarsretter for utførelse må være sendt inn før arbeidene starter. Ansvarlig 
søker må oppdatere gjennomføringsplanen og sende den til oss hver gang det skjer en 
endring i ansvarsforholdene og ved søknad om endring, brukstillatelse og ferdigattest.   

 Bygningen må ikke brukes før ferdigattest er gitt, jfr. pbl. § 21-10. 
 Bygningen må ikke tas i bruk til annen bruk enn byggetillatelsen forutsetter. 
 Eventuelle endringer som skjer under byggeperioden må omsøkes med en endringssøknad 
 Endres tiltakshaver/byggherre skal dette straks meldes kommunen. 
 Regning for behandling av byggesøknaden og byggetilsyn blir ettersendt. 
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  Dato: 26.10.2021 

Ing. Jorleif Lian AS Saksb: Ronny Pedersen 

Overhallsvegen 1962   

 Saknr: 21/2137-18 

7863 OVERHALLA Deres ref.: Ing. Jorleif Lian AS 

 

 

Tillatelse til endring av gitt tillatelse etter plan- og bygningslovens § 20-2 
Administrativt vedtak nr.: 303/21 
 
Tiltak     : §20-1a. Nybygg/Tomannsbolig, vertikaldelt 
Byggested    : Skogsvegen 50, Gnr.bnr: 103/2046 
Tiltakshaver    : Tempelhaugen Eiendom AS 
Ansvarlig søker   : Ing. Jorleif Lian AS 
Søknad mottatt   : 29.09.2021 
 
Saken er behandlet administrativt i henhold til delegert myndighet, og det er fattet følgende 
 

Vedtak 
Med hjemmel i plan- og bygningslovens § 20-2 gis det med dette endret tillatelse på 
følgende områder/ for følgende forhold: 

 Forlengelse av støttemur i sør med høyde på 1,2 meter og rekkverk. 
 
Tidligere gitt tillatelse i vedtak 229/21, 233/21, 264/21 gjelder for øvrig i sin helhet.  

 

Saksutredning 

Endring av gitt tillatelse 
Det søkes om endring av gitt tillatelse med hensyn til forlengelse av støttemur i sør. 
Støttemuren er oppgitt å ha en høyde på 1,2 meter og skal oppføres med rekkverk. 

Situasjon ved rammesøknad        Situasjon ved søknad om endring 

 

Plangrunnlag 

Endringen utløser ingen krav om dispensasjon.  
 



Redegjørelse fra ansvarlig søker  
Det ble av bygningsmyndigheten bedt om redegjørelse for forholdet mellom oppførng av 
støttemuren og regulert avkjørsel som vist på kartutsnittet under. Det ble mottatt svar fra 
ansvarlig søker den 19.10.2021 

 

Svar fra ansvarlig søker 
I deres foreløpige svar på søknad om 
forlengelse av støttemur i sør, anmerker du 
helt korrekt at reguleringsplanen markerer 
en rettighet/mulighet til å ha inn/utkjøring 
hvor støttemuren skal etableres. 
Det gir seg selv at støttemur og avkjørsel 
utelukker hverandre. Detaljplanleggingen av 
boligområdet gjennom situasjonsplan datert 
13.09.2021 viser imidlertid at en slik 
avkjøring ikke er nødvendig og ikke 
vil bli etablert. Det blir innkjøring til 
boligområdet fra øst og fra nord. Ingen fra 
sør. Håper dette er tilstrekkelig redegjørelse 
for forholdet. 

 
Naboforhold 
Ingen merknader som angår endringen er registrert i saken.  
 
Med vennlig hilsen 
Hubertina Doeven 
fagleder plan og byggesak 

Ronny Pedersen 
saksbehandler byggesak 

 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og er derfor ikke signert 

 
Kopi til: Tempelhaugen Eiendom AS 
Vedlegg: Melding om klageadgang 

 
Klageadgang. 
Naboer, gjenboere og andre berørte parter har 3 ukers frist til å klage på vedtaket. En slik klage kan 
føre til at avgjørelsen blir omgjort. Bygningsmyndigheten anbefaler at tiltaket ikke igangsettes før 
klagefristen er over.  
 
Generelle opplysninger: 

 Er byggearbeidet ikke satt i gang senest 3 år etter at tillatelsen er gitt, faller tillatelsen bort. 
Det samme gjelder hvis byggearbeidet stoppes opp i mer enn 2 år. Jfr. pbl. § 21-9. 

 Erklæringer om ansvarsretter for utførelse må være sendt inn før arbeidene starter. Ansvarlig 
søker må oppdatere gjennomføringsplanen og sende den til oss hver gang det skjer en 
endring i ansvarsforholdene og ved søknad om endring, brukstillatelse og ferdigattest.   

 Bygningen må ikke brukes før ferdigattest er gitt, jfr. pbl. § 21-10. 
 Bygningen må ikke tas i bruk til annen bruk enn byggetillatelsen forutsetter. 
 Eventuelle endringer som skjer under byggeperioden må omsøkes med en endringssøknad 
 Endres tiltakshaver/byggherre skal dette straks meldes kommunen. 
 Regning for behandling av byggesøknaden og byggetilsyn blir ettersendt. 
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Vefsn kommune 
 
Detaljregulering for Tempelhaugen 

Reguleringsbestemmelser 

 
PlanID 20211418 

Forslagsdato: 06.03.2020 

Sist revidert: 25.02.2021 

Vedtatt dato: 24. 03.2021  

 

§ 1 Planens hensikt 
 

Formål med planen er utbygging av boliger med tilhørende infrastruktur på eiendommen 
103/2046 I Vefsn. 
 
 

§ 2 Fellesbestemmelser for planområde 

 § 2.1 Planområdet som er beskrevet på planen er inndelt i reguleringsområder med følgende   
formål: 

 

§12-5. Nr. 1 – Bebyggelse og anlegg 
§ 12-5 Nr. 2 – Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur 

 

§ 2.2 Kulturminneloven 
Dersom det innenfor planområdet oppdages automatisk fredete kulturminner som tidligere 

ikke er kjent, skal arbeidet/driften stanses iden utstrekning det berører kulturminnene eller 

deres sikringssoner på 5 meter. De som utfører arbeide i planområdet skal gjøres kjent med 

denne bestemmelsen, jfr. Lov om kulturminner § 8, 2. ledd. 
 

§ 2.3 Riggplass  
Før rammetillatelse gis for tiltak skal det foreligge en riggplan for anleggstrafikk til og fra 
planområdet i anleggsperioden. Planen skal vise hvordan trafikksikkerhet for gående og 
syklende til og fra barnehager og skole på Olderskog er ivaretatt og evt avbøtende 
tiltak beskrives. Avbøtende tiltak skal være etablert før bygging igangsettes.  
Riggplanen må  ha med seg at anleggstrafikk til området ikke skal skje innenfor følgende 
tidsrom: 

Morgen: Mandag - fredag: 0745 – 0830 
Ettermiddag: Onsdag: 1200 – 1230,  

øvrige skoledager: 1400 – 1430 
 

§ 2.4 Trinnvis utbygging  

Ved trinnvis oppføring av bebyggelsen, skal fremtidig byggeareal gis en midliertididg 

parkmessig behandling. 
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§ 2.5 Universiell utforming  

Tiltak innenfor planen skal være universelt utformet jf den til enhver tid gjeldende teknisk 
forskrift. 

§ 2.6 Byggesøknad  

Søknad om byggetillatelse skal inneholde situasjonsplan samt utomhusplan I 

målestokk 1:200 som nøyaktig viser: 

- Bebyggelsens plassering. 

- Parkering, gang- og kjøremønster 

- Utforming av terrenget (høydeangivelse) og eventuelle forstøtningsmurer. 

- Isådd/beplantet areal og areal med fast dekke/grus 

- Areal for uteopphold/lek. 

- Evt nettstasjon med buffersone som beskrevet 

- Overvannshåndtering 

Situasjonsplan skal tegnet på ajourført kartgrunnlag fra kommunen. 

Ved søknad om byggetiltak skal det vedlegges terrengsnitt som viser avkjørsel, atkomst, 

plassering av bygg, høyde for topp grunnmur samt høyde for inngangsparti. 

 

§ 2.7 Garasjebygg  

Garasjebygg tillates plassert utenfor byggegrense. Absolutt minsteavstand til tomtegrense 

mot veg er 2 meter. Det forutsettes av garasjen tåler påkjenning fra vegvedlikehold, 

herunder brøyting. 
 

§ 2.8 Parkering tyngre utstyr  

På egen tomt er det ikke tillatt å oppføre garasjer for, eller anlegge oppstillingsplass for 

lastebiler, anleggsmaskiner, tyngre tilhengere eller lignende. 
 

§ 2.9 Avkjørsel fra offentlig vei  

Utforming av avkjørsler fra offentlig vg o_SV1 skal skje i samråd med Vefsn kommune. 
 

§ 2.10 Overvannsplan 
Før rammetillatelse kan gis for tiltak i planen skal det foreligge en drensplan for området. Her 
skal økt fare for erosjonsskader på jernbanen vurderes. Evt. risikoreduserende tiltak må 
beskrives, være gjennomførbare og etableres før omsøkt tiltak igangsettes. Dokumentasjonen 
skal forelegges Bane NOR til uttalelse. 
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§ 3 Bestemmelser for arealformål 
 

 

§3.1 Bebyggelse og anlegg (PBL §12-5. nr. 1) 

 

§ 3.1.1 Konsentrert småhusbebyggelse KBS1 

§ 3.1.1.1 Generelt 
Området kan bebygges med kjedete eneboliger, tomannsboliger eller rekkehus med tilhørende 
garasje/carport, parkeringsplasser, lekeplass, avfallsboder, sykkelskur og annet som naturlig 
hører inn under området som boligområdet. 
 

Innenfor området tillates anlagt nettstasjon med tilhørende anlegg og kabler. Plassering 
skal skje i samråd med Helgeland Kraft. Det skal etableres en buffersone på 5 meter rundt 
nettstasjonen, hvor det ikke tillates faste installasjoner. Avbøtende tiltak som ivaretar 
dette forholdet tillates, eks.vis inngjerding, beplantning og vegetasjon. 
 

Ved etablering av mer enn 5 boenheter på formål BKS skal det etableres en lekeplass med 
størrelse på minimum 150 m2 på eiendommen. Maksimalt 20 boenheter kan være felles 
om lekeplassen som minimum skal ha en sandkasse, benk og noe fast dekke. Områder ved 
boliginngangene skal utformes slik at små barn trygt kan bruke det som sitt viktigste 
lekeareal. Tilrettelagte uteoppholdsarealer skal være universelt utformet. 
 

§ 3.1.1.2 Utnyttelsesgad:  

Maks utnyttelesegrad er 50 % BYA 

§ 3.1.1.3 Krav til uteoppholdsareal:   
Det skal avsettes minst 25m2 uteoppholdsareal (MUA) pr boenhet på eget areal. Primært skal 
dette arealet ligge på bakken, men inntil 15 m2 kan erstattes med uteoppholdsareal på tak, 

balkong, terrasse el.l. forutsatt at tilgang til lekearealer er ivaretatt på annen måte. 
 

§ 3.1.1.4 Byggehøyde:  
Maksimal tillatt byggehøyde for boliger er 8 meter regnet fra ferdig planert terrengs 
gjennomsnittsnivå rundt den enkelte bygning. 
 

Maksimal tillatt høyde på garasje/carport er 4 meter meter regnet fra ferdig planert 
terrengs gjennomsnittsnivå rundt den enkelte bygning. 
 
§ 3.1.1.5 Parkering:  
Boligbebyggelse skal ha plass til en garasje pr. leilighet. Inntil garasjen blir bygget, skal plassen 
være opparbeidet som oppstillingsplass. Enebolig med eller uten sekundærleilighet og 
tomannsbolig skal dessuten ha en oppstillingsplass pr. leilighet for besøkende. For annen 
boligbebyggelse skal det være plass til en garasje pr. leilighet og 0,20 bilplasser pr. leilighet for 
besøkende. Det skal avsettes 2 sykkelplasser pr boenhet. 
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§ 3.1.2 Frittliggende småhusbebyggelse BFS1 ogBFS2 
 

§ 3.1.2.1 Generelt  

Tomtene skal bebygges med frittliggende småhusbebyggelse med tilhørende anlegg. 

 
§3.1.2.2 Utnyttelsesgrad:  

Maks utnyttelsesgrad er 35 % BYA. 
 
§3.1.2.3 Krav til uteoppholdsareal:  
Minste uteoppholdsareal (MUA) = 200 m². For hybel/hybelleilighet kreves 50 m² i 
tillegg. 
 
§ 3.1.2.4 Byggehøyde:  
BFS1: Maksimal byggehøyde er 8 meter i forhold til gjennomsnittlig terrenghøyde rundt 
            bygget. 
BFS2:  Maksimal tillatt byggehøyde skal ikke overstige kote 33. 
 
§ 3.1.2.5 Parkering:  
Boligbebyggelse skal ha plass til en garasje pr. leilighet. Inntil garasjen blir bygget, skal 
plassen være opparbeidet som oppstillingsplass. Enebolig med eller uten 
sekundærleilighet og to-mannsbolig skal dessuten ha en oppstillingsplass pr. leilighet for 
besøkende. For annen boligbebyggelse skal det være plass til en garasje pr. leilighet og 
0,20 bilplasser pr. leilighet for besøkende. Det skal avsettes 2 sykkelplasser pr boenhet.   
 
 

§ 3.2  Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur (PBL §12-5 Nr. 2) 

§ 3.2.1 Generelt. 
Vegene skal opparbeides i henhold til plankartet og kommunal norm. 

Det må ved søknad om vegbygging i feltet redegjøres for håndtering av overflatevann. 
 

 
§ 3.2.2 Området regulert til Veg 

o_SV1 - Området skal nyttes til offentlig vei. 

f_SV2 - Området skal nyttes til felles privat veg til BKS1 og BFS1 samt  

              adkomstvei for brukere av innenforliggende lekeplass. 

f_SV3 - Området skal nyttes til felles privat veg til BKS1 og BFS2 
 
§ 3.2.3 Fortau 
o_SF - Området skal benyttes til offentlig fortau 
 
§ 3.2.4 Annen veggrunn – teknisk anlegg 

Området kan nyttes til drensystem, snø-opplag, gatelys og annet nedgravd kabel og røranlegg. 
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§ 3.3 Henssynssoner (PBL §12-6) 
§ 3.3.1 Frisikt 
Innenfor frisiktsone skal det være fri sikt i en høyde på 0,5m over de tilstøtende vegers 

planum. Det tillates oppført trafikkskilt og gatelys i området. 
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Matrikkelenhet
Matrikkelenhetstype: Grunneiendom
Bruksnavn: TEMPELHAUGEN I
Etableringsdato: 01.09.2005
Skyld: 0
Er tinglyst: Ja
Har festegrunner: Nei
Er seksjonert: Nei

Arealrapport
Tekst Areal Kommentar
Beregna areal for 103 / 2046 5 092,7 m2

Eierforhold
Tinglyste eierforhold

AndelRolle Status Føds.d./org.nr Navn AdresseBruksenhet
JORDBÆRTOPPEN BORETTSLAG 1 / 1928928888Hjemmelshaver v/Mosjøen og omegn boligbyggelag

Mathias Bruns gate 3
8657 MOSJØEN

Oversikt over teiger (EUREF89 UTM Sone 33)
Løpenr Type Hovedteig Nord MerknaderØst Høyde Areal

1 Teig Ja 7300717 418582 5 092,7 m2

Forretninger der matrikkelenheten er involvert
Forretningsdokumentdato Matrikkelføring

SignaturStatus Endret datoForretningstype
Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

07.09.2015 10.09.20151824nyg
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1824 - 103/2046 −51,2
Mottaker 1824 - 103/2048 51,2
Berørt 1824 - Mnr mangler 0

Grensejustering
Oppmålingsforretning/grensejustering J 44/15

M 6353
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Forretningsdokumentdato Matrikkelføring
SignaturStatus Endret datoForretningstype

Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

01.09.2005
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1824 - 103/32 −5 145
Mottaker 1824 - 103/2046 5 145

Opprett ny grunneiendom ved fradeling
Kart- og delingsforretning

Forretninger der matrikkelenheten er berørt
Forretningsdokumentdato Matrikkelføring

SignaturStatus Endret datoForretningstype
Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

31.08.2018 31.08.2018lindrubTinglyst 13.09.2018
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1824 - 103/2048 −756,6
Mottaker 1824 - 103/2133 756,6
Berørt 1824 - 103/2046 0
Berørt 1824 - 103/2099 0
Berørt 1824 - 103/2100 0
Berørt 1824 - 103/2107 0
Berørt 1824 - 103/2115 0

Opprett ny grunneiendom ved fradeling
Oppmålingsforretning 18/2981

31.08.2018 31.08.2018lindrubTinglyst 13.09.2018
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1824 - 103/2048 −752,2
Mottaker 1824 - 103/2132 752,2
Berørt 1824 - 103/2046 0
Berørt 1824 - 103/2107 0
Berørt 1824 - 103/2119 0

Opprett ny grunneiendom ved fradeling
Oppmålingsforretning 18/2980
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Forretningsdokumentdato Matrikkelføring
SignaturStatus Endret datoForretningstype

Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

20.12.2016 20.12.2016RunmyrTinglyst 10.01.2017
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1824 - 103/2048 −841,3
Mottaker 1824 - 103/2119 841,3
Berørt 1824 - 103/2046 0
Berørt 1824 - 103/2099 0
Berørt 1824 - 103/2107 0

Opprett ny grunneiendom ved fradeling
Oppmålingsforretning

03.10.2016 03.10.20161824nygTinglyst 27.10.2016
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1824 - 103/2048 −738,2
Mottaker 1824 - 103/2115 738,2
Berørt 1824 - 103/2046 0
Berørt 1824 - 103/2100 0

Opprett ny grunneiendom ved fradeling
Oppmålingsforretning J 42/16

M 6423

20.06.2016 20.06.2016Runmyr
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1824 - 103/14 −24,5
Avgiver 1824 - 103/2048 −2 856,4
Mottaker 1824 - 103/2107 2 881
Berørt 1824 - 103/2046 0
Berørt 1824 - 103/2099 0
Berørt 1824 - 103/2100 0
Berørt 1824 - 103/2104 0
Berørt 1824 - 103/2108 0
Berørt 1824 - 103/2109 0

Arealoverføring
Oppmålingsforretning/arealoverføring 16/2491

Side 4 av 2119.06.2023 08:29 Matrikkelbrev for 1824 - 103 / 2046



Forretningsdokumentdato Matrikkelføring
SignaturStatus Endret datoForretningstype

Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

17.09.2015 17.09.20151824nygTinglyst 24.09.2015
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1824 - 103/2048 −825,1
Mottaker 1824 - 103/2099 825,1
Berørt 1824 - 103/2046 0

Opprett ny grunneiendom ved fradeling
Oppmålingsforretning J 47/15

M 6354

17.09.2009 17.09.20091824nyg
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Berørt 1824 - Mnr mangler 0
Berørt 1824 - 103/8 0
Berørt 1824 - 103/14 0
Berørt 1824 - 103/1250 0
Berørt 1824 - 103/2046 0

Forretning over eksisterende matrikkelenhet

Feilføring
Feilretting
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Forretningsdokumentdato Matrikkelføring
SignaturStatus Endret datoForretningstype

Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

06.02.2009 17.09.20091824nyg
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Berørt 1824 - Mnr mangler 0
Berørt 1824 - 103/8 0
Berørt 1824 - 103/14 0
Berørt 1824 - 103/78 0
Berørt 1824 - 103/79 0
Berørt 1824 - 103/80 0
Berørt 1824 - 103/81 0
Berørt 1824 - 103/82 0
Berørt 1824 - 103/83 0
Berørt 1824 - 103/84 0
Berørt 1824 - 103/1250 0
Berørt 1824 - 103/1959 0
Berørt 1824 - 103/1988 0
Berørt 1824 - 103/2046 0
Berørt 1824 - 103/2048 0

Forretning over eksisterende matrikkelenhet
Jordskifte

JSR 1820/2005/0015

Adresser

Skog-Husbrekka48A12300 Grunnkrets:Vegadresse 0406

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Skogsvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8660Postnr.område:4185857300759
Mosjøen7581Tettsted:

Skog-Husbrekka48B12300 Grunnkrets:Vegadresse 0406

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Skogsvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8660Postnr.område:4185867300750
Mosjøen7581Tettsted:
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Skog-Husbrekka48C12300 Grunnkrets:Vegadresse 0406

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Skogsvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8660Postnr.område:4185797300758
Mosjøen7581Tettsted:

Skog-Husbrekka48D12300 Grunnkrets:Vegadresse 0406

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Skogsvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8660Postnr.område:4185827300748
Mosjøen7581Tettsted:

Skog-Husbrekka50A12300 Grunnkrets:Vegadresse 0406

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Skogsvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8660Postnr.område:4185897300735
Mosjøen7581Tettsted:

Skog-Husbrekka50B12300 Grunnkrets:Vegadresse 0406

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Skogsvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8660Postnr.område:4185907300727
Mosjøen7581Tettsted:

Skog-Husbrekka50C12300 Grunnkrets:Vegadresse 0406

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Skogsvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8660Postnr.område:4185837300733
Mosjøen7581Tettsted:

Skog-Husbrekka50D12300 Grunnkrets:Vegadresse 0406

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Skogsvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8660Postnr.område:4185857300723

Side 7 av 2119.06.2023 08:29 Matrikkelbrev for 1824 - 103 / 2046



Mosjøen7581Tettsted:

Skog-Husbrekka52A12300 Grunnkrets:Vegadresse 0406

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Skogsvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8660Postnr.område:4185597300761
Mosjøen7581Tettsted:

Skog-Husbrekka52B12300 Grunnkrets:Vegadresse 0406

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Skogsvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8660Postnr.område:4185567300754
Mosjøen7581Tettsted:

Skog-Husbrekka54A12300 Grunnkrets:Vegadresse 0406

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Skogsvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8660Postnr.område:4185547300737
Mosjøen7581Tettsted:

Skog-Husbrekka54B12300 Grunnkrets:Vegadresse 0406

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Skogsvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8660Postnr.område:4185567300731
Mosjøen7581Tettsted:

Skog-Husbrekka56A12300 Grunnkrets:Vegadresse 0406

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Skogsvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8660Postnr.område:4185647300715
Mosjøen7581Tettsted:

Skog-Husbrekka56B12300 Grunnkrets:Vegadresse 0406

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Skogsvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
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MOSJØEN8660Postnr.område:4185687300709
Mosjøen7581Tettsted:

Skog-Husbrekka58A12300 Grunnkrets:Vegadresse 0406

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Skogsvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8660Postnr.område:4185777300694
Mosjøen7581Tettsted:

Skog-Husbrekka58B12300 Grunnkrets:Vegadresse 0406

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Skogsvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8660Postnr.område:4185807300688
Mosjøen7581Tettsted:

Skog-Husbrekka60A12300 Grunnkrets:Vegadresse 0406

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Skogsvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8660Postnr.område:4186027300705
Mosjøen7581Tettsted:

Skog-Husbrekka60B12300 Grunnkrets:Vegadresse 0406

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Skogsvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8660Postnr.område:4186057300696
Mosjøen7581Tettsted:

Skog-Husbrekka60C12300 Grunnkrets:Vegadresse 0406

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Skogsvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8660Postnr.område:4185967300703
Mosjøen7581Tettsted:

Skog-Husbrekka60D12300 Grunnkrets:Vegadresse 0406

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Skogsvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
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DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8660Postnr.område:4186007300693
Mosjøen7581Tettsted:

Aktive bygg som er registrert på matrikkelenheten
Bygningsnr: 300 956 688
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Andre småhus m/3 boliger el fl
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Igangsettingstillatelse
Energikilder: Elektrisitet
Oppvarming:

Bebygd areal: 210
Bruksareal bolig: 296
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 296

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 4
Ant. etasjer: 2
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 28.07.2021
Igangsettingstillatelse: 20.09.2021
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 2 148 0 148 0 0 0 0 0
H01 2 148 0 148 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
12300 Skogsvegen 48 A H0101 Bolig 71 3 Kjøkken 1 1 103/2046
12300 Skogsvegen 48 B H0101 Bolig 71 3 Kjøkken 1 1 103/2046
12300 Skogsvegen 48 C H0201 Bolig 71 3 Kjøkken 1 1 103/2046
12300 Skogsvegen 48 D H0201 Bolig 71 3 Kjøkken 1 1 103/2046
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver 923485503 TEMPELHAUGEN EIENDOM AS Postboks 139

8651 MOSJØEN

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7300755 Øst: 418583

Elektrisk
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Bygningsnr: 300 956 918
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Andre småhus m/3 boliger el fl
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Midlertidig brukstillatelse
Energikilder: Elektrisitet
Oppvarming:

Bebygd areal: 210
Bruksareal bolig: 296
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 296

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 4
Ant. etasjer: 2
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 28.07.2021
Igangsettingstillatelse: 20.09.2021
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse: 03.06.2022
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 2 148 0 148 0 0 0 0 0
H01 2 148 0 148 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
12300 Skogsvegen 50 A H0101 Bolig 71 3 Kjøkken 1 1 103/2046
12300 Skogsvegen 50 B H0101 Bolig 71 3 Kjøkken 1 1 103/2046
12300 Skogsvegen 50 C H0201 Bolig 71 3 Kjøkken 1 1 103/2046
12300 Skogsvegen 50 D H0201 Bolig 71 3 Kjøkken 1 1 103/2046
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver 923485503 TEMPELHAUGEN EIENDOM AS Postboks 139

8651 MOSJØEN

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7300730 Øst: 418588

Elektrisk
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Bygningsnr: 300 956 961
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Andre småhus m/3 boliger el fl
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Midlertidig brukstillatelse
Energikilder: Elektrisitet
Oppvarming:

Bebygd areal: 210
Bruksareal bolig: 296
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 296

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 4
Ant. etasjer: 2
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 28.07.2021
Igangsettingstillatelse: 20.09.2021
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse: 20.05.2022
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 2 148 0 148 0 0 0 0 0
H01 2 148 0 148 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
12300 Skogsvegen 60 A H0101 Bolig 71 3 Kjøkken 1 1 103/2046
12300 Skogsvegen 60 B H0101 Bolig 71 3 Kjøkken 1 1 103/2046
12300 Skogsvegen 60 C H0201 Bolig 71 3 Kjøkken 1 1 103/2046
12300 Skogsvegen 60 D H0201 Bolig 71 3 Kjøkken 1 1 103/2046
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver 923485503 TEMPELHAUGEN EIENDOM AS Postboks 139

8651 MOSJØEN

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7300700 Øst: 418602

Elektrisk
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Bygningsnr: 300 956 972
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Tomannsbolig, vertikaldelt
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Igangsettingstillatelse
Energikilder: Elektrisitet
Oppvarming:

Bebygd areal: 175
Bruksareal bolig: 200
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 200

Alternativt areal: 6
Alternativt areal 2: 10

Ant. boliger: 2
Ant. etasjer: 2
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 28.07.2021
Igangsettingstillatelse: 20.09.2021
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 0 100 0 100 0 0 0 0 0
H01 2 100 0 100 0 0 0 6 10
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
12300 Skogsvegen 52 A H0101 Bolig 98 4 Kjøkken 1 1 103/2046
12300 Skogsvegen 52 B H0101 Bolig 98 4 Kjøkken 1 1 103/2046
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver 923485503 TEMPELHAUGEN EIENDOM AS Postboks 139

8651 MOSJØEN

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7300758 Øst: 418558

Elektrisk

Bygningsnr: 300 957 010
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Tomannsbolig, vertikaldelt
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Igangsettingstillatelse
Energikilder: Elektrisitet
Oppvarming:

Bebygd areal: 175
Bruksareal bolig: 200
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 200

Alternativt areal: 6
Alternativt areal 2: 10

Ant. boliger: 2
Ant. etasjer: 2
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 28.07.2021
Igangsettingstillatelse: 20.09.2021
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7300734 Øst: 418555

Elektrisk
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Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 0 100 0 100 0 0 0 0 0
H01 2 100 0 100 0 0 0 6 10
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
12300 Skogsvegen 54 A H0101 Bolig 98 4 Kjøkken 1 1 103/2046
12300 Skogsvegen 54 B H0101 Bolig 98 4 Kjøkken 1 1 103/2046
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver 923485503 TEMPELHAUGEN EIENDOM AS Postboks 139

8651 MOSJØEN
Bygningsnr: 300 957 015
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Tomannsbolig, vertikaldelt
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Midlertidig brukstillatelse
Energikilder: Elektrisitet
Oppvarming:

Bebygd areal: 175
Bruksareal bolig: 200
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 200

Alternativt areal: 6
Alternativt areal 2: 10

Ant. boliger: 2
Ant. etasjer: 2
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 28.07.2021
Igangsettingstillatelse: 20.09.2021
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse: 14.06.2022
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 0 100 0 100 0 0 0 0 0
H01 2 100 0 100 0 0 0 6 10
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
12300 Skogsvegen 56 A H0101 Bolig 98 4 Kjøkken 1 1 103/2046
12300 Skogsvegen 56 B H0101 Bolig 98 4 Kjøkken 1 1 103/2046
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver 923485503 TEMPELHAUGEN EIENDOM AS Postboks 139

8651 MOSJØEN

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7300712 Øst: 418567

Elektrisk
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Bygningsnr: 300 957 026
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Tomannsbolig, vertikaldelt
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Midlertidig brukstillatelse
Energikilder: Elektrisitet
Oppvarming:

Bebygd areal: 175
Bruksareal bolig: 200
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 200

Alternativt areal: 6
Alternativt areal 2: 10

Ant. boliger: 2
Ant. etasjer: 2
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 28.07.2021
Igangsettingstillatelse: 20.09.2021
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse: 20.05.2022
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 0 100 0 100 0 0 0 0 0
H01 2 100 0 100 0 0 0 6 10
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
12300 Skogsvegen 58 A H0101 Bolig 98 4 Kjøkken 1 1 103/2046
12300 Skogsvegen 58 B H0101 Bolig 98 4 Kjøkken 1 1 103/2046
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver 923485503 TEMPELHAUGEN EIENDOM AS Postboks 139

8651 MOSJØEN

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7300691 Øst: 418579

Elektrisk

Bygningsnr: 300 959 783
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Garasjeuthus anneks til bolig
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring
Bygningsstatus: Igangsettingstillatelse
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 285
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 280
Bruksareal totalt: 280

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 28.07.2021
Igangsettingstillatelse: 20.09.2021
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 0 0 280 280 0 0 0 0 0
Bruksenheter

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7300741 Øst: 418605
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Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 103/2046

Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver 923485503 TEMPELHAUGEN EIENDOM AS Postboks 139

8651 MOSJØEN

Utgåtte bygg som er registrert på matrikkelenheten
Bygningsnr: 187 988 926
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Garasjeuthus anneks til bolig
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring
Bygningsstatus: Bygning revet/brent
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 0

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 0
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:
Bygning godkjent for
riving/brenning:

19.04.2021

Bygning revet/brent: 02.08.2021

Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet

Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 103/2046

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7300741 Øst: 418571

Bygningsnr: 187 988 934
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Enebolig
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Bygning revet/brent
Energikilder: Elektrisitet

Biobrensel
Oppvarming:

Bebygd areal: 93
Bruksareal bolig: 158
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 158

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 2
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Privat kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:
Bygning godkjent for
riving/brenning:

19.04.2021

Bygning revet/brent: 02.08.2021

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 0 57 0 57 0 0 0 0 0
H01 0 101 0 101 0 0 0 0 0
Bruksenheter

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7300702 Øst: 418580

Elektrisk
Annen oppvarming
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Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
H0101 Annet enn bolig 158 4 Kjøkken 1 1 103/2046

Bygningsnr: 188 017 576
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Garasjeuthus anneks til bolig
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring
Bygningsstatus: Bygning revet/brent
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 0

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 0
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:
Bygning godkjent for
riving/brenning:

19.04.2021

Bygning revet/brent: 02.08.2021

Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet

Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 103/2046
SEFRAK-minne
«SEFRAK er en forkorting for SEkretariatet For Registrering Av faste Kulturminner. Dette sekretariatet hadde ansvaret for en landsomfattende registrering av eldre
bygninger. Et omfattende feltarbeid ble gjort i perioden 1975-1995. I dag er det Riksantikvaren som administrerer SEFRAK i samarbeid med fylkeskommunene. På
https://www.ra.no/ finnes mer informasjon om SEFRAK og om tilgang på den informasjonen som er registrert.»
SEFRAK-ID Kulturminnebetegnelse
1824 406 7 BUR, OSBAKKEN OG ASPÅSEN, SKOG.

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7300730 Øst: 418549
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Oversiktskart for 103 / 2046 Målestokk 1:2 000
EUREF89 UTM Sone 33

N
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Teig 1 (Hovedteig)
103 / 2046

Målestokk 1:1 000
EUREF89 UTM Sone 33

N
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Areal og koordinater
Areal: 5 092,7 Arealmerknad:
Representasjonspunkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33 Nord: 7300717 Øst: 418582

Ytre avgrensing

Nord Øst
Grensemerke nedsatt i /

Lengde (m)
Grensepunkttype /
Linjeinformasjon Målemetode RadiusLøpenr

Nøyaktighet
(SD i cm)

1 7300674,81 418576,37 Jord
12,00

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13

2 7300685,22 418570,40 Jord
4,43

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13

3 7300689,06 418568,20
29,42

Ukjent 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13

4 7300714,59 418553,57
18,69

Ukjent 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13

5 7300730,81 418544,28
5,45

Ukjent 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13

6 7300736,00 418542,63
5,20

Ukjent 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13

7 7300740,95 418541,05 Jord
24,24

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13

8 7300763,63 418549,61
0,35

Ukjent 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13

9 7300763,97 418549,70
9,39

Ukjent 10 Terrengmålt 13

10 7300772,78 418552,95 Jord
8,68

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13

11 7300773,27 418561,62
47,15

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13

12 7300762,75 418607,58
0,84

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13

13 7300762,59 418608,40
1,71

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13

Grensepunkt / Grenselinje
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Nord Øst
Grensemerke nedsatt i /

Lengde (m)
Grensepunkttype /
Linjeinformasjon Målemetode RadiusLøpenr

Nøyaktighet
(SD i cm)

14 7300760,88 418608,53
37,58

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13 −206,56

15 7300723,77 418614,14
3,40

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13 −15,19

16 7300721,21 418611,92
2,51

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13 −15,19

17 7300719,03 418610,68
3,62

Ukjent 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13

18 7300715,59 418609,56
0,99

Ukjent 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13

19 7300714,61 418609,69
2,75

Ukjent 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13

20 7300711,95 418610,38
2,41

Ukjent 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13

21 7300709,62 418610,98
14,61

Ukjent 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13

22 7300695,40 418614,32
6,54

Ukjent 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13 4,45

23 7300690,16 418611,47
8,48

Ukjent 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13

24 7300687,25 418603,50
0,92

Ukjent 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13

25 7300686,93 418602,64
2,02

Ukjent 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13

26 7300684,94 418603,01
28,50

Ukjent 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 13

Side 21 av 2119.06.2023 08:29 Matrikkelbrev for 1824 - 103 / 2046



Side 1

Egenerklæring
Skogsvegen 60D, 8660 MOSJØEN 12 Jul 2023

Informasjon om eiendommen

Adresse Postadresse Enhetsnummer

Skogsvegen 60D Skogsvegen 60D

Opplysninger om selger og salgsobjekt

Er boligen en del av et sameie eller borettslag?

  2 Ja  0 Nei

Driver du med omsetning eller utvikling av eiendom?

  0 Ja  2 Nei

Når kjøpte du boligen?

03.06.2022

Har du selv bodd i boligen?

  2 Ja  0 Nei

Når og hvor lenge har eieren bodd i boligen? Hvis det er lengre perioder eieren ikke har bodd i boligen er det fint om du oppgir dette. Her kan du 
også oppgi annen relevant informasjon om eierskapet.

Fra den 03.06.2022

Husk på å inkludere garasje og eventuelt andre tilleggsbygninger når du svarer på spørsmålene i egenerklæringen.

Informasjon om selger
Hovedselger

Jørgensen, Lisbeth

Forbehold

Selger tar spesifikt forbehold om feil og mangler som er beskrevet i egenerklæringsskjemaet.

Boligkjøper anses å kjenne til forholdene som er omtalt i dette egenerklæringsskjemaet. Disse forholdene kan ikke gjøres gjeldende som feil eller mangler 
senere.

Boligkjøper oppfordres til å selv undersøke eiendommen grundig.



Side 2

Våtrom

1 Har det vært feil på bad, vaskerom eller toalettrom?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

2 Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Tak, yttervegg og fasade

3 Har det lekket vann utenfra og inn, eller er det sett andre tegn til fukt?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

4 Er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu eller annen fasade?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Kjeller

5 Har sameiet eller borettslaget hatt problemer med fukt, vann eller oversvømmelse i kjeller eller underetasje?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

6 Har boligen kjeller, underetasje eller andre rom under bakken?

  0 Ja  2 Nei

7 Er det observert vann eller fukt i kjeller, krypkjeller eller underetasje?

Ikke relevant for denne boligen.

8 Er det utført arbeid med drenering?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Elektrisitet

9 Har det vært feil på det elektriske anlegget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

10 Er det utført arbeid på det elektriske anlegget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til



Side 3

Rør

11 Har eiendommen privat vannforsyning (ikke tilknyttet det offentlige vannettet), septik, pumpekum, brønn, avløpskvern eller liknende?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

12 Har det vært feil på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

13 Er det utført arbeid på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Ventilasjon og oppvarming

14 Er det eller har det vært nedgravd oljetank på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

15 Har det vært feil på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

16 Er det utført arbeid på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Skjevheter og sprekker

17 Er det tegn på setningsskader eller sprekk i fliser?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

18 Har det vært feil eller gjort endringer på ildsted eller pipe?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Sopp og skadedyr

19 Har det vært skadedyr i boligen eller andre bygninger på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

20 Har det vært skadedyr i fellesområdene til sameiet eller borettslagetet?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

21 Har det vært mugg, sopp eller råte i boligen eller andre bygninger på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til
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22 Har det vært mugg, sopp eller råte i sameiet eller borettslaget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Planer og godkjenninger

23 Mangler boligen eller andre bygninger brukstillatelse eller ferdigattest for søknadspliktige tiltak?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

24 Har du bygd på eller gjort om kjeller, loft eller annet til boligrom?

  0 Ja  2 Nei

25 Selges eiendommen med utleiedel som leilighet, hybel eller lignende?

  0 Ja  2 Nei

26 Er utleiedelen godkjent av kommunen?

Ikke relevant for denne boligen.

27 Er det utført radonmåling?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

28 Er det andre forhold av betydning eller sjenanse for eiendommen eller nærområdet?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

29 Foreligger det planer eller bestemmelser som kan medføre endringer av felleskostnader eller fellesgjeld?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Hvilke planer? Hvor stor endring vil kostnadene og/eller gjelden medføre?

Legging av asfalt i carporter som dekkes av beboere ved at det tas opp lån og ekstra kostnader blir ca kr 240,- pr mnd pr beboer

30 Er sameiet eller borettslaget er involvert i konflikter av noe slag?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Andre opplysninger

31 Har ufaglærte utført arbeid som normalt bør utføres av faglærte? Du trenger ikke gjenta noe du allerede har nevnt.

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

32 Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen utover det du har svart?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til
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Boligselgerforsikring

Boligen selges med boligselgerforsikring

En boligselgerforsikring gir trygghet for selger og kjøper, og kan dekke feil og mangler som enten ikke er opplyst om eller det ikke var kjennskap til da 
salget ble gjennomført.

Forsikringen er tegnet i Gjensidige Forsikring ASA

Forsikringsnummer 92642799
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Nettsted: www.vefsn.kommune.no/ Telefon: 75 10 10 00 
Post: www.vefsn.kommune.no/edialog Org.nr: 844 824 122 

 

 
  
Ing. Jorleif Lian AS                Dato: 20.05.2022 
Overhallsvegen 1962                  Saksb:Ronny Pedersen    
7863 OVERHALLA                                   Saknr: 2022/14125-2 
  Deres ref: Bjørn Lian 
 
Midlertidig brukstillatelse etter plan- og bygningslovens § 21-10  
 
Tiltak                                            : Nytt bygg - Tomannsbolig 
Byggested                                   : Skogsvegen 50, 8660 Mosjøen Gnr.Bnr: 103/2046 
Tiltakshaver                               : TEMPELHAUGEN EIENDOM AS 
Ansvarlig søker                          : Ing. Jorleif Lian AS 
Søknad mottatt                         : 11.05.2022 
Rammetillatelse                        : 27.07.2021 
Igangsettingstillatelse              : 04.08.2021 
Endringstillatelse                      : 26.10.2021 
  
Vedtak 
Med hjemmel i plan- og bygningslovens § 21-10 og SAK 10 § 8-1 gis det midlertidig 
brukstillatelse for: 
Bygg 1 adresse 60 A,B,C,D 
Bygg 2 adresse 58 A,B   
 
 
Hele bygget: 

Søker bekrefter at arbeid med sikkerheten ferdigstilles innen 14 dager fra 
søknadstidspunktet. 
 
Følgende del av bygget: 

Ferdigattest må begjæres når resterende del av tiltaket er utført. 
 
Frist for utføring av gjenstående arbeider settes til: 19.05.2024. 
 
Det forutsettes at tiltaket er utført i henhold til gitt tillatelse og plan- og bygningsloven med 
tilhørende forskrifter. 
 
Med hilsen 
 
Hubertina Doeven Ronny Pedersen 
Fagleder byggesak byggesaksbehandler  

 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og er derfor ikke signert 

https://www.vefsn.kommune.no/
file:///C:/Users/lenaku/AppData/Local/Temp/D_--/www.vefsn.kommune.no/edialog


 
 

 
 
 

 
Kopi til: 

TEMPELHAUGEN EIENDOM AS 
 
 
Vedlegg: Melding om klageadgang 
 
Klageadgang. 

Naboer, gjenboere og andre berørte parter har 3 ukers frist til å klage på vedtaket. En slik klage kan 
føre til at avgjørelsen blir omgjort. Bygningsmyndigheten anbefaler at tiltaket ikke igangsettes før 
klagefristen er over.  
 
Generelle opplysninger: 

• Er byggearbeidet ikke satt i gang senest 3 år etter at tillatelsen er gitt, faller tillatelsen bort. 
Det samme gjelder hvis byggearbeidet stoppes opp i mer enn 2 år. Jfr. pbl. § 21-9. 

• Erklæringer om ansvarsretter for utførelse må være sendt inn før arbeidene starter. Ansvarlig 
søker må oppdatere gjennomføringsplanen og sende den til oss hver gang det skjer en 
endring i ansvarsforholdene og ved søknad om endring, brukstillatelse og ferdigattest.   

• Bygningen må ikke brukes før ferdigattest er gitt, jfr. pbl. § 21-10. 
• Bygningen må ikke tas i bruk til annen bruk enn byggetillatelsen forutsetter. 
• Eventuelle endringer som skjer under byggeperioden må omsøkes med en endringssøknad 
• Endres tiltakshaver/byggherre skal dette straks meldes kommunen. 
• Regning for behandling av byggesøknaden og byggetilsyn blir ettersendt. 

 
 
 





































 

Sjekkliste

Ansvarlig kontrollerendes ansvar

KATEGORIVALG

Type Uavhengig Kontroll

Kommentarer til listen:

OK = Godkjent, IR = Ikke relevant, Avvik = Registrert avvik

Listepunkt: Kommentarer:
OK

IR

Avvik

Vedl. nr.:

SAK §12-5 bokstav a

planlegge og gjennomføre kontroll, samt foreta
sluttkontroll

SAK KAP 10 [Link] SAK KAP 14 [Link]

 OK 

 IR

 Avvik

SAK §12-5 bokstav b

Kontrollerende skal levere grunnlag for
gjennomføringsplan innenfor sitt ansvarsområde,
herunder utarbeide sluttrapport og
kontrollerklæring ved avsluttet kontroll som viser
hva som er kontrollert, hvilke avvik som er
avdekket og hvordan avvikene er behandlet

Prosedyre for avviksregistrering, Prosedyre for

avviksbehandling

 OK 

 IR

 Avvik

SAK §12-5 bokstav c

Kontrollerende skal kontrollere at tiltaket er i
overensstemmelse med krav gitt i eller med
hjemmel i plan- og bygningsloven, og melde fra til
de aktuelle ansvarlige foretak om avvik som
avdekkes

SAK §14-2 [Link] SAK §14-3 [Link]

 OK 

 IR

 Avvik

SAK §12-5 bokstav d

Kontrollerende skal melde fra til ansvarlig søker
om avvik som ikke blir lukket av det ansvarlige
foretak, og melde fra til kommunen dersom avvik
ikke blir lukket i tiltaket. Først involverte foretak,
deretter ansvarlig søker og tilslutt den aktuelle
kommunen. 

 OK 

 IR

 Avvik

SAK §12-5 bokstav e

I tilfeller hvor det er flere kontrollerende foretak
skal du koordinere grensesnitt mot andre
ansvarlig kontrollerende, og bidra til å koordinere
kontrollen.

SAK §14-6 [Link] SAK §14-7 [Link]

 OK 

 IR

 Avvik

SAK §12-5 bokstav f

Om du leier inn underentreprenører
(underkonsulenter) er du forpliktet til å
kvalitetsjekke disse.

SAK §12-6 tredje ledd [Link] Prosedyre for

kvalitetsjekk av underentreprenører

 OK 

 IR

 Avvik

Kontrollert av: John Mikalsen  07.02.22 20:24

Kontrollert av: John Mikalsen  07.02.22 20:25

Kontrollert av: John Mikalsen  07.02.22 20:25

Kontrollert av: John Mikalsen  07.02.22 20:25

Kontrollert av: John Mikalsen  07.02.22 20:25

Kontrollert av: John Mikalsen  07.02.22 20:25
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Mobil: 99507504 Jordbærtoppen, hus nr. 60-2 etguavhengig kontroll
jmika@start.no Gnr/Bnr: 103/2046

Utskriftsdato: 17.07.2023 Side 1 / 1System levert av Kvalitetskontroll AS
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Sjekkliste

Hovedsjekkliste Uavhengig kontroll

KATEGORIVALG

Type Uavhengig Kontroll

Kommentarer til listen:

OK = Godkjent, IR = Ikke relevant, Avvik = Registrert avvik

Listepunkt: Kommentarer:
OK

IR

Avvik

Vedl. nr.:

Kontrakt med tiltakshaver

Er det signert kontrakt med tiltakshaver?  OK 

 IR

 Avvik

1

Følgebrev til aktører

Er det sendt ut følgebrev til aktører som skal
kontrolleres?

 OK 

 IR

 Avvik

2

Dokumentasjon

Er det mottatt plantegning våtrom?  OK 

 IR

 Avvik

Er det mottatt prosedyrer fra aktører som skal
kontrolleres?

 OK 

 IR

 Avvik

Stedlig kontroll

Utført stedlig kontroll(benytt sjekkliste)  OK 

 IR

 Avvik

Utførelse i samsvar

Kontroller at utført arbeid er i samsvar med innlevert
produksjonsunderlag(tegninger/prosedyrer)

 OK 

 IR

 Avvik

Lufttetthet

Er det levert inn prosedyre og måledata på at
lufttetthet er innenfor krav?

 OK 

 IR

 Avvik

FDV-dokumentasjon

Samsvar mellom produktspesifikasjon for membran,
slukmansjett og sluk

 OK 

 IR

 Avvik

Kontrollerklæring

Opprette avvik om nødvendig og levere inn
kontrolldokumentasjon på dette - signert
kontrollerklæring leveres ansvarlig søker ved endt
kontroll

 OK 

 IR

 Avvik

Kontrollert av: John Mikalsen  07.02.22 20:28

Kontrollert av: John Mikalsen  07.02.22 20:29

Kontrollert av: John Mikalsen  16.02.22 20:29

Kontrollert av: John Mikalsen  16.02.22 20:29

Kontrollert av: John Mikalsen  16.02.22 20:29

Kontrollert av: John Mikalsen  16.02.22 20:29

Kontrollert av: John Mikalsen  02.03.22 20:23

Kontrollert av: John Mikalsen  02.03.22 20:23

JOHN MIKALSEN Prosjektnr: 69
Telefon: 99507504 Prosjektnavn:

Mobil: 99507504 Jordbærtoppen, hus nr. 60-2 etguavhengig kontroll
jmika@start.no Gnr/Bnr: 103/2046

Utskriftsdato: 17.07.2023 Side 1 / 2System levert av Kvalitetskontroll AS



 

Lastet opp av: John Mikalsen, 07.02.2022 20:28

1 (image.jpg)
Sjekkliste: Hovedsjekkliste Uavhengig kontroll
Listepunkt: Er det signert kontrakt med tiltakshaver?

 

Lastet opp av: John Mikalsen, 07.02.2022 20:29

2 (image.jpg)
Sjekkliste: Hovedsjekkliste Uavhengig kontroll
Listepunkt: Er det sendt ut følgebrev til aktører som skal
kontrolleres?
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Sjekkliste
Stedlig kontroll av våtrom

KATEGORIVALG

Type Uavhengig Kontroll

Kommentarer til listen:

OK = Godkjent, IR = Ikke relevant, Avvik = Registrert avvik

Listepunkt: Kommentarer:
OK

IR

Avvik

Vedl. nr.:

Sted

Navn på rom

Våtrom

 OK 

 IR

 Avvik

1 , 2 , 3

Tegninger

Ha plantegning med på byggeplass - kontroller
plassering

 OK 

 IR

 Avvik

4

Minimumskrav til fall

ALT A. 1:50 minimum 0,8 meter ut fra sluk
dersom dusjen er over sluk

 OK 

 IR

 Avvik

2

ALT A. Dersom dusjen ikke er over sluken, må det
også være fall 1:50 fra dusjens nedslagsfelt inn til
sluken

 OK 

 IR

 Avvik

ALT B. Det må være fall mot sluk på hele gulvet,
Minimum 1:100. Skal være jevnt fordelt(fordel at
det økes i dusjsonen)

 OK 

 IR

 Avvik

5

Rørlegger Vegg

Innebygget sisterne og vannskap har utløp, for
evt. lekkasje

 OK 

 IR

 Avvik

6 , 7

Rørlegger sluk

Plassering av sluk og høyde, som på tegning  OK 

 IR

 Avvik

4

Murer

Kontroller membran og sluk mansjett  OK 

 IR

 Avvik

8 , 9

Samsvar rutine

Kontroller at det er samsvar mellom innhentet
rutine og faktisk utført egenkontroll

 OK 

 IR

 Avvik

Murer og Rørlegger Produktblad

Innhenting og kontroll mellom dette og utført
arbeid(OBS-gjennomføringer)

 OK 

 IR

 Avvik

Bad i leilighet 60 c ( 2etg)
Bad i leilighet 60 d ( 2 etg)

Kontrollert av: John Mikalsen  01.03.22 00:00

Kontrollert av: John Mikalsen  16.02.22 20:33

Kontrollert av: John Mikalsen  16.02.22 20:33

Fall på gul mot sluk tilnærmet 1:100. Sluk var
derimot hele 5 cm under terskel dør så ok.

Kontrollert av: John Mikalsen  16.02.22 20:36

Bad60 D
Innebygget sisterne med pose (drenering i
toalett)

Kontrollert av: John Mikalsen  16.02.22 20:36

Kontrollert av: John Mikalsen  16.02.22 12:17

Kontrollert av: John Mikalsen  16.02.22 12:29

Kontrollert av: John Mikalsen  01.03.22 00:00

Kontrollert av: John Mikalsen  01.03.22 00:00
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Lastet opp av: John Mikalsen, 16.02.2022 12:13

1 (image.jpg)
Sjekkliste: Stedlig kontroll av våtrom
Listepunkt: Navn på rom

 

Lastet opp av: John Mikalsen, 16.02.2022 12:13

2 (image.jpg)
Sjekkliste: Stedlig kontroll av våtrom
Listepunkt: Navn på rom

Sjekkliste: Stedlig kontroll av våtrom
Listepunkt: ALT A. 1:50 minimum 0,8 meter ut fra sluk
dersom dusjen er over sluk

 

Lastet opp av: John Mikalsen, 16.02.2022 12:13

3 (image.jpg)
Sjekkliste: Stedlig kontroll av våtrom
Listepunkt: Navn på rom
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Lastet opp av: John Mikalsen, 16.02.2022 12:17

4 (image.jpg)
Sjekkliste: Stedlig kontroll av våtrom
Listepunkt: Ha plantegning med på byggeplass - kontroller
plassering

Sjekkliste: Stedlig kontroll av våtrom
Listepunkt: Plassering av sluk og høyde, som på tegning

 

Lastet opp av: John Mikalsen, 16.02.2022 12:29

5 (image.jpg)
Sjekkliste: Stedlig kontroll av våtrom
Listepunkt: ALT B. Det må være fall mot sluk på hele gulvet,
Minimum 1:100. Skal være jevnt fordelt(fordel at det økes i
dusjsonen)

 

Lastet opp av: John Mikalsen, 16.02.2022 12:19

6 (image.jpg)
Sjekkliste: Stedlig kontroll av våtrom
Listepunkt: Innebygget sisterne og vannskap har utløp, for
evt. lekkasje
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Lastet opp av: John Mikalsen, 16.02.2022 12:33

7 (image.jpg)
Sjekkliste: Stedlig kontroll av våtrom
Listepunkt: Innebygget sisterne og vannskap har utløp, for
evt. lekkasje

 

Lastet opp av: John Mikalsen, 16.02.2022 12:20

8 (image.jpg)
Sjekkliste: Stedlig kontroll av våtrom
Listepunkt: Kontroller membran og sluk mansjett

 

Lastet opp av: John Mikalsen, 16.02.2022 12:29

9 (image.jpg)
Sjekkliste: Stedlig kontroll av våtrom
Listepunkt: Kontroller membran og sluk mansjett
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Sjekkliste

Uavhengig kontroll lufttetthet

KATEGORIVALG

Type Uavhengig Kontroll

Kommentarer til listen:

OK = Godkjent, IR = Ikke relevant, Avvik = Registrert avvik

Listepunkt: Kommentarer:
OK

IR

Avvik

Vedl. nr.:

Forberedelse

Be om å få tilsendt rutiner og dokumentasjon for
kvalitetssikring av arbeider innenfor
kontrollområdet.

 OK 

 IR

 Avvik

Dokumentasjon

Sjekk at det foreligger rutiner for kvalitetsikring
av måling av lufttetthet

 OK 

 IR

 Avvik

Sjekk at det foreligger kvalitetsikring i samsvar
med rutine

 OK 

 IR

 Avvik

Sjekk at måleresultat er i samsvar med krav i TEK
17 og dokumentert som angitt i rutinen

 OK 

 IR

 Avvik

Er det påvist avvik skal det leveres avviksrapport
til ansvarlig firma

 OK 

 IR

 Avvik

Om ansvarshavende ikke lukker avvik skal det
skrives merknad i samsvarserklæring for
uavhengig kontroll

 OK 

 IR

 Avvik

Kontrollert av: John Mikalsen  22.06.22 10:17

Kontrollert av: John Mikalsen  22.06.22 10:17

Kontrollert av: John Mikalsen  22.06.22 10:17

Kontrollert av: John Mikalsen  22.06.22 10:17

Kontrollert av: John Mikalsen  22.06.22 10:17

Kontrollert av: John Mikalsen  22.06.22 10:17

JOHN MIKALSEN Prosjektnr: 69
Telefon: 99507504 Prosjektnavn:

Mobil: 99507504 Jordbærtoppen, hus nr. 60-2 etguavhengig kontroll
jmika@start.no Gnr/Bnr: 103/2046

Utskriftsdato: 17.07.2023 Side 1 / 1System levert av Kvalitetskontroll AS



 

Sjekkliste
Uavhengig kontroll våtrom

KATEGORIVALG

Type Uavhengig Kontroll

Kommentarer til listen:

OK = Godkjent, IR = Ikke relevant, Avvik = Registrert avvik

Listepunkt: Kommentarer:
OK

IR

Avvik

Vedl. nr.:

Forberedelse

Melde fra om at ansvarlig utførende gir beskjed
når det er tilkomst for kontroll. Etter at membran
er ferdig og før overflater er montert

 OK 

 IR

 Avvik

Få tilsendt rutiner og dokumentasjon for
kvalitetssikring av arbeider innenfor
kontrollområdet

 OK 

 IR

 Avvik

Dokumentasjon

Sjekk at rutine for kvalitetsikring er relevant for
fuktsikring av våtrom, samt at det i rutinen
fremgår krav til dokumentasjon (sjekklister, foto,
tegning e.l.)

 OK 

 IR

 Avvik

Sjekk at det foreligger produktdokumentasjon for
slukmansjett

 OK 

 IR

 Avvik

Sjekk at det foreligger produktdokumentasjon for
sluk

 OK 

 IR

 Avvik

Sjekk at det foreligger produktdokumentasjon for
membran

 OK 

 IR

 Avvik

Sjekk at det er gjennomført kvalitetsskring i
samsvar med rutine

 OK 

 IR

 Avvik

Byggeplasskontroll

Sjekk at det er samsvar mellom
produksjonsunderlaget på byggeplass og
tegningsliste. Stikkprøver på at
produksjonsunderlag er tilgjengelig på
byggeplass. Gjelder spesielt bygbdetaljer det vises
til på tegninger.

 OK 

 IR

 Avvik

Sjekk at sluk er plassert i plan og høyde som
prosjektert.

 OK 

 IR

 Avvik

Sjekk at det er samsvar mellom spesifikasjoner av
produktene membran, slukmansjett og sluk og
mottatt produktdokumentasjon.

 OK 

 IR

 Avvik

Sjekk at det er etablert utløp til gulv for påvising
av eventuell lekkasje fra innebygget cisterne

 OK 

 IR

 Avvik

Sjekk at resultatet av kvalitetsikringen stemmer
med det som observeres på stedet. Fremstår
arbeidene som er utført uten åpenbare avvik.

 OK 

 IR

 Avvik

Er det påvist avvik så skal det lages avviksrapport
som leveres ansvarshavende der avvik er
registrert

 OK 

 IR

 Avvik

Dokumentasjon

står på side 1 i følgebrev Plan for uavhengig
kontroll
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Om ansvarshavende ikke lukker avvik skal det
skrives merknad i samsvarserklæring

 OK 

 IR

 Avvik

Kontrollert av: John Mikalsen  02.03.22 20:22

JOHN MIKALSEN Prosjektnr: 69
Telefon: 99507504 Prosjektnavn:

Mobil: 99507504 Jordbærtoppen, hus nr. 60-2 etguavhengig kontroll
jmika@start.no Gnr/Bnr: 103/2046

Utskriftsdato: 17.07.2023 Side 2 / 2System levert av Kvalitetskontroll AS



Budsjett
2024

Budsjett
2023

Resultat
2022

Resultat
2023

Resultatregnskap 2023 Jordbærtoppen Borettslag

Note

Inntekter
Inndekning av felleskostnader 3 133 7601 603 743540 6052 337 354
Salgsinntekter 00070

Sum inntekter 3 133 7601 603 743540 6052 337 424

Driftskostnader
Styrehonorar 20 00020 000020 000
Arbeidsgiveravgift 1 0201 02001 020
Forretningsførerhonorar 68 27665 02536 47265 024
Revisjonshonorar 5 5685 00005 303
Kontigent boligbyggelag 0008 000
Vedlikehold 50 00050 0000-1 8611
Snørydding/Plenklipping 50 00050 00015 50033 125
Kabel-tv 143 76079 06844 146138 968
Forsikring 90 62186 14243 46486 152
Kommunale avgifter 208 368180 00030 918208 364
Renovasjon 105 22254 88324 66388 005
Andre driftsutgifter 35 00035 0007 5453 6612
Bank- og betalingsgebyr 4 0004 00029 20819 117

Sum driftskostnader 781 835630 138231 917674 878

Driftsresultat 2 351 925973 605308 6881 662 546

Finansinntekt- og kostnad
Renteinntekter 000691
Rentekostnad 2 286 263916 669380 9971 756 244

Resultat av finansinntekt- og kostnad -2 286 263-916 669-380 997-1 755 554

Årsresultat 65 66256 936-72 309-93 008

Disponeringer
Til annen egenkapital 65 66256 936-72 309-93 008

Jordbærtoppen Borettslag



Regnskap
2022

Regnskap
2023

Balanse 2023 Jordbærtoppen Borettslag

Note

Eiendeler

Anleggsmidler
Byggninger 69 907 50080 740 4727
Sum anleggsmidler 69 907 50080 740 472

Omløpsmidler
Kundefordringer 22 22235
Periodiserte kostnader 86 15290 644
Bankinnskudd 170 339205 517
Sum omløpsmidler 278 713296 196

Sum eiendeler 70 186 21381 036 668

Egenkapital og Gjeld

Egenkapital
Andelskapital 100 000100 000
Annen egenkapital -72 309-165 317
Sum egenkapital 27 691-65 3176

Gjeld
Annen langsiktig gjeld
Pantelån 33 720 00039 087 7503, 4
Borettsinnskudd 36 187 50041 697 5004, 5
Sum langsiktig gjeld 69 907 50080 785 250

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 112 85388 784
Påløpt renter 94 689185 908
Forskuddsbet husleie 43 47942 043
Sum kortsiktig gjeld 251 022316 734

Sum egenkapital og gjeld 70 186 21381 036 668

Pantstillelser 69 907 50080 785 2504

Sted:____________________, dato:___________

Mathias Leirvik
Styreleder

Petter Mæhre Svendsen
Styremedlem

Per Eriksen
Styremedlem

Jordbærtoppen Borettslag



Noter Jordbærtoppen Borettslag

Note 0 - Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser, forskrift om årsregnskap og årsberetning i borettslag og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter.
Eiendeler er bestemt til varig eie eller bruk og er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er
klassifisert som omløpsmidler.
Klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er basert på nedbetalingstid. Kortsiktig gjeld forutsettes innfridd
i løpet av et år. Øvrig gjeld er langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld bokføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives
ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelsesverdi og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Tomt:
Tomten er oppført med anskaffelsesverdi.

Eiendommer:
Eiendommen er oppført med anskaffelsesverdi med tillegg for ev. påkostninger.

Fordringer:
Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene.
Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er ført opp til pålydende.

Inntekter:
Inntektsføringen skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være den periode borettshaver
i henhold til vedtektene har forpliktet seg å dekke felleskostnader

Note 1 - Vedlikehold
Budsjett

2024
Budsjett

2023
Resultat

2022
Resultat

2023

  Rep. og vedlikehold eiendom 50 00050 0000-1 861

Sum 50 00050 0000-1 861

Styret mener at det gjennomførte vedlikeholdet er tilstrekkelig for å oppveie verdiforringelse av bygningene.

Note 2 - Diverse Driftsutgifter
Budsjett

2024
Budsjett

2023
Resultat

2022
Resultat

2023

  Uteområder 0003 661
  Andre kostnader 35 00035 0007 5450

Sum 35 00035 0007 5453 661

Jordbærtoppen Borettslag



Noter Jordbærtoppen Borettslag

Note 3 - Pantegjeld
Kreditor: DNB Bank ASADNB Bank ASADNB Bank ASADNB Bank ASADNB Bank ASADNB Bank ASA
Formål: AsfalteringAsfalteringFellesgjeldFellesgjeldFellesgjeld del 2
Lånenummer: 16367505218163672004681636720044216365719792163665195091636123456
Lånetype: AnnuitetAnnuitetAnnuitetAnnuitetAnnuitetAnnuitet
Opptaksår:  2023 2023 2023 2022 2022 2023
Rentesats: 5.60 %5.35 %5.60 %4.65 %4.65 %4.65 %
Beregnet innfridd: 24.08.203824.08.202321.06.206316.06.202321.06.202321.06.2023

Opprinnelig lånebeløp: 898 694700 00038 200 00022 480 00011 240 0004 480 000
Lånesaldo 01.01: 00022 480 00011 240 0000
Avdrag i perioden: 14 181700 000022 480 00011 240 0004 480 000
Opptak i perioden: 898 694700 00038 200 000004 480 000
Lånesaldo 31.12: 884 513038 200 000000

Saldo 5 år frem i tid: 662 465038 200 000000

Pantegjeld
Sum fellesgjeldAndel gjeld 31.12Ant. andeler

Antall andeler, andel gjeld og sum av fellesgjeld lån 16367200442 17 920 0002 240 0008
20 280 0001 690 00012

Antall andeler, andel gjeld og sum av fellesgjeld lån 16367505218 416 45652 0578
471 30039 27512

Note 4 - Pantsillelser
Regnskap

2022
Regnskap

2023

  Pantelån 1636.57.19792 22 480 0000
  Pantelån 1636.65.19509 11 240 0000
  Pantelån 1636.72.00441 038 200 000
  Lån 1636.75.05218 0887 750
  Borettsinnskudd 36 187 50041 697 500

Sum 69 907 50080 785 2505

Note 5 - Borettsinnskudd
Regnskap

2022
Regnskap

2023

  Borettsinnskudd 36 187 50041 697 500

Sum 36 187 50041 697 500

Innskuddene er sikret med pant i eiendommen.

Jordbærtoppen Borettslag



Noter Jordbærtoppen Borettslag

Note 6 - Egenkapital
Regnskap

2022
Regnskap

2023

Andelskapital 100 000100 000
Annen egenkapital/udekket tap pr 1.1 0-72 309
Årets resultat -72 309-93 008

Sum egenkapital pr 31.12 27 691-65 317

Udekket tap/negativ egenkapital
Balansen i årsregnskapet viser negativ egenkapital.
Dette skyldes at eiendelene, deriblant bygningene, står bokført til opprinnelige priser.
Konsekvensene av dette er at de balanseførte verdiene av eiendelene ikke gjenspeiler markedsprisen.
Erfaring med omsetning av enkeltleiligheter gir informasjon om at den totale verdien av borettslagets eiendommer er høyere enn den balanseførte verdien.
Dermed vurderes den faktiske egenkapitalen til å være positiv av styret i borettslaget.

Note 7 - Byggninger

20222023

  Bygninger 69 907 50079 897 500
  Asfaltering 0842 972

Sum 69 907 50080 740 472

Bygninger, avskrivning
Bygningene er ikke avskrevet, man har i stedet vurdert om tilstrekkelig vedlikehold er gjennomført, jfr. note om vedlikehold.

Disponible midler

20222023

A.Disponible midler pr. 01.01 027 691

B. Endringer i disponible midler:
Årets resultat (se resultatregnskapet) -72 309-93 008
Avdrag langsiktig lån 33 720 0005 367 750
B. Årets endring disponible midler 27 691-48 229

C. Disponible midler 27 691-20 539

Kontrolloppstilling
Omløpsmidler 278 713296 196
Kortsiktig gjeld -251 022-316 734

Disponible midler 27 691-20 539

Jordbærtoppen Borettslag



Resultat og balanse med noter for Jordbærtoppen Borettslag.

Dokumentet er signert elektronisk av:

Styreleder Mathias Leirvik (sign.) 15.03.2024
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For Jordbærtoppen Borettslag

For Mosjøen og Omegn BBL

Tone Lise Brubakk (sign.) 18.03.2024



Til generalforsamlingen i Jordbærtoppen borettslag

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Jordbærtoppen borettslag som består av balanse per 31. desember 2023,
resultatregnskap og oppstilling over endring av disponible midler for regnskapsåret avsluttet per denne
datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

● oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
● gir årsregnskapet et rettvisende bilde av borettslagets finansielle stilling per 31. desember 2023, og

av dets resultater og endringer i disponible midler for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver
og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved
revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av borettslaget i samsvar med kravene i relevante lover og
forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale
uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants
(IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet
revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig
informasjon omfatter budsjettall som er presentert sammen med årsregnskapet. Vår konklusjon om
årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å
vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og
den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon
ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som
vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll
som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til borettslagets evne til fortsatt drift og
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for
årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som
inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en
revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan
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